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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

İstanbul’a ikinci Konyalı 

BAŞKAN ÖVET 
GÜVEN TAZELEDİ

Türk Mühendis ve Mimar Odalar Birliği (TMMOB) 
Mimarlar Odası Konya Şubesi, 19. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı hafta sonunda yapıldı. Tek liste ile 

gidilen seçimlerde mevcut Başkan Ahmet Övet güven 
tazeledi. n HABERİ SAYFA 5'TE

SOKAK HAYVANLARI
BAĞIŞLARLA YAŞIYOR

Sokaktaki hayvanlar için birçok yöntem ön plana 
çıkarken bunlardan bir tanesi de saatler içerisinde ve-
rilen sipariş üzerinden yapılan ‘bağış’ yöntemi. Yapılan 

bağışlar hayvanları hayatta tutuyor.
   n HABERİ SAYFA 2'DE

MEHMET HULUSİ 
ADA YENİDEN BAŞKAN 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Konya Şubesi, 10. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı hafta sonunda yapıldı. 
Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut Başkan Meh-
met Hulusi Ada güven tazeledi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adaylığına Konyalı 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Eski Bakanı Murat 

Kurum'un gösterilmesinin ardından AK Parti Konyalı Ali Ta-
lip Özdemir'i Bakırköy’e aday yaptı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

ODULLU ÇEVRECI
Selçuklu Belediyesi uluslararası düzeyde önemli bir yeri olan Ace Of M.I.C.E Awards 2024 
ödülleri kapsamında Kompost Üretim Tesisi ile en iyi sürdürülebilirlik projesi ödülünü aldı

SELÇUKLU’YA ÖNEMLİ ÖDÜL 
12. Masters of Events by ACE 
of M.I.C.E. ödül töreni Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

(KKTC) yapıldı. 25 farklı katego-
ride projelerin değerlendirildiği 
organizasyonda M.I.C.E. alanın-

da en başarılı marka, proje ve 
isimlere ödülleri verildi.

Selçuklu Belediyesi de ödül gece-
sinde Kompost Üretim Tesisi ile en 

iyi sürdürülebilirlik ödülünü aldı.

1 YILDA 3 BİN TON KOMPOST ÜRETTİ
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, sıfır atık konusunda 
önemli çalışmalar yürüttüklerini 
belirtirken, Selçuklu Belediyesi 
kompost üretim çalışmalarında 

2023 yılında bin 314 ton çim, bin 653 
ton ağaç yongasının yanı sıra semt 
pazarları ile meyve sebze halinden 
toplanan 2 bin 33 ton biyobozunur 

atıktan 3 bin ton kompost üretti. 
n HABERİ SAYFA  4'TE

KONYA İÇİN BÜYÜK İŞ
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya tarihinin 
en önemli yatırımlarından birisinin 
daha başlangıcını yapacaklarının 

müjdesini verdi. Başkan Altay, Milli 
Savunma Bakanlığı ile 56. Bakım Fab-
rika Müdürlüğü arsasının Konya Bü-
yükşehir Belediyesi’ne devri ile ilgili 

olarak iş birliği protokolü imzalayarak 
süreci başlattıklarını anımsattı.

Meram Yeni Yol ile Meram Eski 
Yol arasında kalan Konya’nın bu en 
değerli alanlarından birisini şehre 

kazandıracaklarını kaydeden Başkan 
Altay, “56. Bakım Fabrika Müdürlü-
ğü’nün 650 bin metrekarelik kısmı 

rekreasyon alanı olarak kullanılacak” 
dedi. Projenin temeli bugün Savunma 
Bakanı Yaşar Güler ve Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Selçuk Bayrakta-

roğlu’nun katılımıyla atılacak. 
n HABER MERKEZİ 

Yağış bereketi

Hedefleri İran 

Konya’da haftasonu etkili olan 
yağmur vatandaşı sevindirdi. 
Cumartesi günü sabah saatlerin-
de başlayan ve dün etkisini artı-
ran yağmurun kara dönüşmesi 
bekleniyor. n HABERİ SAYFA 3’TE

İranlı işadamlarını ağırladık-
larını belirten MÜSİAD Konya 
Şubesi Başkan Yardımcısı Mu-
rat Özsandıkçı, İran’la ticareti 
artırmak istediklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Genç Yazar 
Çetin’den 2 
kitap birden

n HABERİ SAYFA 2'DE

Saraçlık 
mesleğine
sahip çıktı

n HABERİ SAYFA 6'DA

Anne yüreği 
en güçlü 
silahımız

n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Akören için 
çalışmaya 
devam edeceğiz’

n HABERİ SAYFA 8'DE

Uğur İbrahim Altay

Ahmet Pekyatırmacı



Özboyacı Altın, çocuklara, 
gençlere ve yetişkinlere kitap 
okuma alışkanlığı ve bilinci ka-
zandırmak ve Hz. Mevlana’nın 
750. Vuslat Yıl Dönemini Anma 
Töreni adına 01-30 Aralık 2023 
düzenlediğimiz Altın Harfler 
Kitap Okuma yarışmasının ka-
zananları düzenlenen program 
ile ödüllerini teslim aldı. Kitap 
Okuma Yarışması’nın bir ge-
lenek haline geldiğine dikkat 
çeken Özboyacı Altın Yönetim 
Kurul Üyesi Celal Özboyacı, ka-
tılım ve ilgiden memnun kal-
dıklarını iletti. Özboyacı, “Kitap 
okuma yarışmasını her sene 
düzenli hale getirerek Özboya-

cı’da bu yarışmayı bir alışkanlık 
haline getirmeyi hedefliyoruz. 

Ülke genelinde 2829 kişinin ka-
tılım gösterdiği yarışma, genç-

ler ve yetişkinler olmak üzere 
iki kategoride düzenlendi. Ya-
rışma 30 Aralık 2023 günü saat 
21:00’da www.altinharfler.
ozboyaci.com.tr web sitesin-
de online olarak gerçekleştik.  
Gençler kategorisinde sorular, 
Mesnevi’den 41 hikaye (100 
Temel Eser Lise Dizisi) kitabın-
dan hazırlandı. Yetişkinlerde 
ise sorular Mevlânâ Celaled-
din-i Rumi Bütün Eserleri Seç-
meler Kitabı’ndan geldi. Şeb-i 
Aruz döneminde özellikle bu 
kitapları seçen Özboyacı, Aralık 
ayının öneminede ayrıca dikkat 
çektik.”  İfadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Henüz 24 yaşında olan Mu-
hammed Enes Çetin’in iki kitabı 
yayımlandı. Babası Eğitimci Ya-
zar Duran Çetin’i örnek olarak 
ilk iki kitabını da babası Duran 
Çetin ile birlikte çıkaran olan 
Muhammed Enes Çetin, çeşit-
li dergilerdeki yazıları ve sivil 
toplum kuruluşlarında gönüllü 
çalışmalarıyla birlikte şimdi de 
‘Sahabe Hayatı Yıldızların İzin-
de Muhafızlar’ ve ‘Sahabe Ha-
yatı Yıldızların İzinde Öncüler’ 
kitaplarını çıkardı. 

ŞİİR VE DENEME TÜRÜNDE DE 
YAZIYOR 

Kitabının yayınlanmasından 
duyduğu mutluluğu ifade eden 
Yazar Çetin, önünde örnek ala-
cağı önemli bir yazarın oldu-
ğunu söyleyerek babası Duran 
Çetin’in kendisine olan mih-
mandarlığının farkında olduğu-
nu dile getirdi. Şiir ve deneme 
yazmayı sevdiğini lakin ilk ki-
taplarının öykü tarzında sahabe 
hayatlarının anlatıldığı kitaplar 
olduğunu sözlerinde belirten 
Çetin, bu yolda ilerlemek ve 
önemli işlere imza atma hedefi-
nin olduğunu da ilave etti. 
MUHAMMED ENES ÇETİN KİMDİR

Çumra’da 2000 yılında doğ-
du. Ortaöğrenimini Selçuklu 

Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesin-
de tamamladı. N. Erbakan Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesinden 
2023 yılında mezun oldu. Çeşitli 
dergilerde yazıları yayımlandı. 
Farklı sivil toplum kuruluşların-
da gönüllü olarak çalıştı. Duran 
Çetin ile birlikte çıkardığı, Beka 
Yayınlarına ait Sahabe Hayatı 
Yıldızların İzinde Muhafızlar’ ve 
‘Sahabe Hayatı Yıldızların İzinde 
Öncüler’ isimli kitapları mevcut.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya, 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı’nın ilk 
yarısının tamamlanmasının 
ardından öğrencilere karne 
hediyesi olarak ücretsiz ço-
cuk müzikalleri hediye etti. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, okulların yarı-
yıl tatiline girerek eğitime ara 
vermesiyle birlikte Akşehirli 
çocuklara unutamayacakları, 
eğlenceli bir karne hediyesi 
hazırladıklarını söyledi. Yarı-
yıl tatili boyunca devam ede-
cek etkinliklerde birbirinden 

eğlenceli çocuk müzikallerini 
çocuklarla buluşturacakları-
nı kaydeden Başkan Akkaya, 
“Yoğun geçen ilk dönemin 
ardından yavrularımız evde 
derslerinde eksik yönlerini 
tamamlamak için çalışırken 
biz de onların hoşça zamanlar 
geçirmeleri için çeşitli etkin-
likler hazırladık. Akşehir Be-
lediyesi olarak yarınlarımızın 
teminatı çocuklarımızın bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan 
sonra yanında olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, KTO 
Karatay Üniversitesi ile Kara-
tay Kent Konseyi Gençlik Mec-
lisi işbirliğiyle, ilçe genelindeki 
üniversite adaylarına yönelik 
olarak ücretsiz TYT Deneme Sı-
navı gerçekleştirildi. Karataylı 
yüzlerce üniversite adayı, Hazi-
ran ayında yapılacak bu önemli 
sınav öncesinde hazırlıklarında 
geldikleri son aşamayı sınamış 
oldu. 

Karatay Belediyesi, ilçe ge-
nelinde üniversitelere hazırla-
nan adaylara yönelik ücretsiz 
Temel Yeterlilik Testi (TYT) De-
neme Sınavı düzenledi. 

TYT DENEME SINAVINA 
YÜZLERCE ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİSİ ADAYI KATILDI 
Öğrencilerin başarılarını 

artırması ve sınav kaygılarını 
yenmelerini sağlamanın yanı 
sıra kendi bilgi seviyelerini test 
etme şansı da sunan söz konu-
su deneme sınavı, KTO Karatay 
Üniversitesi’nde yapıldı. 

ÜNİVERSİTE ADAYLARINDAN 
KARATAY BELEDİYESİ’NE 

TEŞEKKÜR 
Karatay Belediyesi, KTO Ka-

ratay Üniversitesi, Karatay Kent 
Konseyi ve Karatay Gençlik Mec-
lisi’nin işbirliğinde yapılan dene-
me sınavına katılan öğrenciler 
ve aileleri, kendilerine bu imkanı 
sunan herkese teşekkür ettiler. 

Öğrenciler; “Haziran ayın-
da bizim geleceğimiz için çok 
önemli bir sınava gireceğiz. Çok 
çalışıyor ve bu sınava en iyi şe-
kilde hazırlanıyoruz. Bu süreçte 

Karatay Belediyesi de ücretsiz 
TYT Deneme Sınavı düzenledi. 
Kendimizi sınamamız ve sınav 
atmosferini hissetmemiz adına 
faydalı bir proje oldu. Karatay 
Belediye Başkanımız Hasan Kıl-
ca ve emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz” dediler. 

GENÇLERİMİZİN BAŞARIYI 
YAKALAMASI İÇİN GEREKEN KATKIYI 

SUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca da, sınava katılan 
tüm öğrencileri tebrik ederek 
Haziran ayındaki sınav için şim-

diden başarılar diledi. 
Başkan Hasan Kılca şunları 

aktardı; “Karatay Belediyesi ola-
rak önce insan diyerek göreve 
geldiğimiz günden bu yana eği-
time, gençliğe çok önem verdik, 
vermeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda da bu yıl üniversite 
sınavlarına hazırlanan gençleri-
mize yönelik ücretsiz TYT dene-
me sınavı düzenledik. KTO Ka-
ratay Üniversitemiz ve Karatay 
Kent Konseyi Gençlik Meclisimiz 
işbirliğinde bu yıl ilk kez yaptı-
ğımız uygulamayla üniversite 
adayı gençlerimiz hem kendile-
rini deneme imkânı buldu hem 
bu atmosferi yaşayarak sınava 
daha hazır hale geldiler. Ben bu 
yıl üniversite sınavlarına gire-
cek tüm gençlerimize başarılar 
diliyorum Gençlerimizin gerek 
eğitim hayatlarında gerekse özel 
hayatlarında gereken başarıyı 
yakalamalarına katkı sunmaya 
devam edeceğiz.”
n HABER MERKEZİ

Havaların soğuk olduğu kış 
günleri, özellikle yiyecek bulama-
yan hayvanlar için daha da çetin 
geçiyor. Uzmanlara göre; kış ayla-
rında kediler için 6 saat, köpekler 
için ise 17 saat ve daha fazla aç-
lık hayati risk taşıyor. Bu saatlerin 
aşılması durumunda sokaktaki 
hayvanlar donarak hayatını kaybe-
debiliyor. Bu kapsamda sokaktaki 
hayvanlar için uygulanabilir birçok 
yöntem ön plana çıkarken bunlar-
dan bir tanesi de saatler içerisinde 
verilen sipariş ya da belirli satıcılar 
üzerinden yapılan ‘bağış’ olabili-
yor. Son dönemde mağazalardan 
anlık sipariş verilebilen uygulama-
lar, petshop ve evcil hayvan ürün-
leri için de geçerliliğini sürdürüyor. 
Bu kapsamda ürünler dakikalar 
içerisinde istediğiniz yere geliyor. 
HIZLI TESLİMATLA ANINDA ÇÖZÜM 

Çoğu yerel ve ulusal market-

lerin yanı sıra petshoplarda da 
satışı gerçekleştirilen mamalar, 
kış aylarında sokak hayvanları-
nı soğuktan koruyabilir. Günü-
müzde istenilen tüm ürünlerin 
dakikalar içerisinde elinizin al-
tında olduğu çağda, maması ol-
mayan sokak hayvanları ya ev-
cil hayvanları düşünen petshop 
ve diğer işletmeler, bu alana da 

hızlı teslimat seçeneğiyle çözüm 
bulmuş. Dakikalar içerişinde 
ev, ofis ya da belirlenen farklı 
bir alana teslimatı gerçekleşen 
mamalar sayesinde vatandaş-
lar sokak hayvanlarına yardımcı 
olabiliyor. 

BAĞIŞ KUMBARALARIYLA 
YARDIM!

Ayrıca çantada ya araçlarda 

taşınan mini boy kuru mamalar 
ya da evin önüne konulan bir 
kap yiyecek haricinde vatan-
daşlar için bu görevi üstlenen 
birileri de bulunuyor. Hayırse-
ver vatandaşların sosyal medya 
aracılığıyla ulaştığı kitlelerden 
maddi olarak yardım gönderme-
ye güvenemeyen ancak mama 
desteğinde bulunmak isteyenler 
için bazı internet sitelerinde bu-
lunan gönüllü adreslerine mama 
ya da acil yardım eşyaları gön-
derilebiliyor. 

Bu kapsamda bazı petshop-
ların internet sitesinde görülen 
bağış kumbaralarından yardım 
kabul eden kişilerin bazı başlık-
ları ise dikkat çekti. İş o başlık-
lardan birkaç tanesi: ‘1 kuyruk 4 
pati, Uzundere sokak hayvanla-
rı, Patievi kedileri.’
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Özboyacı Kitap Okuma Yarışması’nda ödül zamanı 

Sokaktaki hayvanlar için birçok yöntem ön plana çıkarken bunlardan bir tanesi de saatler içerisin-
de verilen sipariş üzerinden yapılan ‘bağış’ yöntemi. Yapılan bağışlar hayvanları hayatta tutuyor

Sokak hayvanları
bağışlarla yaşıyor

Karatay’da öğrenciler kendilerini denediler 

Genç Yazar Çetin 2 
kitaba birden imza attı 

Karne hediyesi olarak 
ücretsiz çok müzikalleri 
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     0°C	      2°C

Karaman               2°C	 4°C	

Aksaray                 0°C	   4°C
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İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'ne aylardır sürdürdüğü sal-
dırılarda öldürülen Filistinlilerin 
sayısı 25 bin 105'e, yaralı sayı-
sı 62 bin 681'e çıktı. Gazze'de-
ki Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, 178 
Filistinlinin daha İsrail saldırı-
larında yaşamını yitirdiği, 293 
kişinin yaralandığı belirtildi. 
Saldırılar sonucu oluşan yıkım-
dan dolayı çok sayıda kişinin 
hala enkaz altında olduğu kay-
dedilen açıklamada, sivil savun-
ma ve acil sağlık ekiplerinin bu 
kişilere ulaşmakta zorluk yaşa-
dığı aktarıldı. Bakanlık, İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'te 
başlattığı saldırılarda ölen Filis-
tinlilerin sayısının 25 bin 105'e, 
yaralı sayısının ise 62 bin 681'e 

yükseldiğini bildirdi.
KAZILMIŞ MEZARLAR 

ORTAYA ÇIKTI
İsrail ordusu, Gazze Şeri-

di'ndeki Han Yunus kentinin 
güneyinden çekilirken geride 

kazılarak tahrip edilmiş mezar-
lar bıraktı. İsrail askerleri, bu 
sabah Han Yunus'un güneyin-
deki bölgeden çekildi. Asker-
lerin çekilmesinin ardından ise 
Filistinli ailelere ait mezarların 

kazılmış olduğu görüldü. İsrail 
ordusu, 19 Ocak'ta yaptığı yazı-
lı açıklamada, abluka altındaki 
Gazze Şeridi'nde bazı mezar-
ları açarak cesetleri çıkardığını 
doğrularken, bunun Hamas'ın 
elinde olan ve öldüğü bildirilen 
İsrailli esirlerin buralara gömü-
lüp gömülmediğini anlamak için 
yapıldığını savunmuştu. Kazılan 
mezarlarda İsrailli esirlere ait 
olmadığı belirlenen cesetlerin 
"saygı çerçevesinde" iade edildi-
ği ileri sürülmüştü. İsrail ordu-
sunun Gazze'de birçok mezarı 
açtığı ve kabristanları tahrip et-
tiği ortaya çıkmıştı.

Son olarak İsrail güçleri Gaz-
ze Şeridi'nin Han Yunus kentin-
de Nasır Hastanesi çevresindeki 
mezarlığı tahrip etmişti. n AA

Saadet Partisi Karatay İlçe 
Teşkilatı Ocak Ayı İlçe Divan 
toplantısını yoğun bir katılım-
la gerçekleştirdi. Saadet Partisi 
İl binasında yapılan ve Meram 
Belediyesi eski Başkanı Musta-
fa Özkan’ın konuşmacı olarak 
katıldığı toplantıya Karatay İlçe 
Başkanı Fatih Karaman, İlçe yö-
netimi, ilçe bölge başkanları ve 
çok sayıda partili katıldı. 

Yoklama ve raporların alın-
masından sonra söz alan Saadet 
Partisi Karatay İlçe Başkanı Fatih 
Karaman, yaklaşan yerel seçim-
lerin Konya için çok önemli ol-
duğunu ifade ederek Milli Görüş 
belediyeciliğinin yeniden Kon-
ya’ya hakim olması için ellerin-
den gelen gayreti göstererek se-
çimlerde kazanacaklarının altını 
çizdi. Ülkenin içinde bulunduğu 
buhrandan dolayı ekonomik, ah-
laki ve iktisadi her türlü sıkıntı-
ların içerisinde olduğunu kayde-
den Başkan Karaman, “Ülke ne 
zaman bir çıkmaza bir buhrana 
girdiyse Milli Görüş iktidarı dö-
neminde bu buhranlardan kur-
tulmuştur. Milletimiz tarafından 

yeniden görev verildiği takdirde 
bu sıkıntıların hepsinin üstesin-
den gelinecektir” dedi. Saadet 
Partisi’nin Karatay Belediye Baş-
kan adayını önümüzdeki günler-

de açıklayacaklarını dile getiren 
Fatih Karaman seçim öncesi 
parti teşkilatında bir proje ekibi-
nin kurulduğunu ve Karatay için 
en önemli konulara yer verdikle-

rini söyledi.
Başkan Fatih Karaman’ın ko-

nuşmasının ardından söz alan 
Meram Belediyesi eski Başkanı 
Mustafa Özkan, Milli Görüş ikti-
darının ve belediyeciliğinin Kon-
ya’ya ve özellikle Türkiye’ye ka-
zandırdığı hizmetlerin önemine 
değinerek; “Biz o dönemlerde 
imkansızlıklar içerisinde önemli 
hizmetler yaptık. Milli Görüş ik-
tidarında ise memura, işçiye ve 
en önemlisi emeklilerin maaş-
larına 2 kat zam yapılarak refah 
seviyesini önemli ölçüde artır-
dık” dedi. Konuşmasında parti 
çalışmalarının önemine değinen 
Özkan yaklaşan yerel seçimler-
de belediyeler kazanılmak iste-
niyorsa çalışmalara ara verme-
den sürdürmeleri gerektiğinin 
altını çizdi.

Konuşmaların sonunda Saa-
det Partisi Karatay İlçe Gençlik 
Kolları Başkanlığı görevini yeni 
Gençlik Kolları Başkanı Musta-
fa İlhan’a devreden Eski Başkan 
Enes Alper’e hizmetlerinden do-
layı plaket verildi.
n HABER MERKEZİ

Konya’da haftasonu etkili 
olan yağmur vatandaşı sevin-
dirdi. Cumartesi günü sabah 
saatlerinde başlayan ve dün 
etkisini artıran yağmurun ha-
vanın soğumasıyla kara dönüş-
mesi bekleniyor. 

Haftasonu itibariyle etkili 
olan yağmur yerini kara bırak-
ması bekleniyor. Meteoroloji 8. 
Bölge Müdürlüğü (Konya) hava 
tahmini verilerine göre Kon-
ya’da bugün hava sıcaklığı ek-
silere düşecek. Sıcaklığın düş-
mesiyle yağmurun yerini kara 

bırakması bekleniyor. 
YARIN DA SİS VAR!

Salı günü itibariyle Kon-
ya’da sıcaklıkların eksi 5’e ka-
dar düşmesi bekleniyor. Ayrıca 
Salı günü sisin de etkili olacağı 
tahmin ediliyor. Bu kapsamda 
uzmanlar, yaşanabilecek olum-
suzluklara karşı vatandaşların 
dikkatli olmaları gerektiğini 
vurgularken, özellikle sisli dö-
nemde sürücülerin takip mesa-
fesine uyması gerektiğini hatır-
latılıyor. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Önce yağmur yağdı bugün de kar bekleniyor

Saadet Partisi Karatay İlçe Teşkilatı Ocak Ayı İlçe Divan Toplantısı’nda konuşan Meram Beledi-
yesi Eski Başkanı Mustafa Özkan, Milli Görüş Belediyeciliğinin Konya’da yaptığı hizmetleri anlattı 

Milli Görüş Konya’da
önemli hizmetler yaptı

“Başkuyu Yörükleri Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği” Genel Kurulu gerçek-
leştirdi. Yapılan Genel Kurul’da 
mevcut başkan Şaban Sarı ve 
Yönetim Kurulu üyeleri yeni-
den seçilerek güven tazeledi. 

“Başkuyu Yörükleri Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği”nde Genel Kurul he-
yecanı yaşandı. Yapılan genel 

kurulda mevcut başkan Şaban 
Sarı yeniden başkan seçilerek 
güven tazeledi. Aynı zaman-
da Kadınhanı İlçesi Başkuyu 
Mahallesi Muhtarı olan Sarı, 
dernek olarak faaliyetlerine de-
vam edeceklerini belirtirken, 
kendisine ve yönetim kuruluna 
duyulan güven nedeniyle de te-
şekkür etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Doğanhisar Belediye Baş-
lan adayı olarak Savaş Özdemir’in 
açıklanmasının ardından MHP Do-
ğanhisar’da seçim çalışmalarına 
başladı. MHP İl Başkan Yardımcısı 
Yakup Kocabaş’ın öncülüğünde-
ki heyetin katılımıyla ilçede aday 
tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 
Kocabaş burada yaptığı açıklama-
da; “Doğanhisar Belediye Başkanı 
Adayı Özdemir’le birlikte ilçede 

Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli Beyin tensipleriyle 
"Cumhur İttifakı MHP Doğanhisar 
Belediye Başkan Adayı" olarak ka-
muoyuna duyurulan Savaş Özde-
mir'le;

İl Başkanımız Sayın Remzi 
Karaarslan'ın talimatları doğrultu-
sunda, Doğanhisarlı hemşehrile-
rimizin yoğun ilgisiyle yerel seçim 
startını verdik” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Başkuyu Yörükleri’nde 
Genel Kurul heyecanı 

MHP Doğanhisar’da 
yerel seçim startını verdi

İsrail’in katlettiği Filistinli sayısı 25 bini geçti! 

Bir yörüğün uzaya 
ilk adımı…

Orta Asya’dan uza-
ya varan yürüyüş…

Bütün milletçe gu-
rur duyduk…

Millet olarak ilk 
adımı ata ata nerelere 
yürüdük onun için ilk 
adımın ne demek ol-
duğunu milletçe çok iyi 
biliriz.

Ruhumuzun de-
rinliklerinde başladığımız işi eninde 
sonun bitirime olduğuna göre uzaya 
adım attık arkası gelir.

İstikbal göklerdedir sözü bu adı-
mı daha da derinleştirdi.

Bazı ekonomist, gazeteci ve pro-
fesörler karşı çıkmasına rağmen çok 
önemli bir adım…

55 milyon Uzay yolculuğuna para 
harcamakla nelerden vazgeçildi diye 
soran yazarçizer düşünürler?

Neyin sevdasında?
Hangi yatırım, keşif tamamen her 

şey hazır olarak bulunmuş?
Keşif bir süreç değil mi?
Bir lider ilham verebilendir.
Yazar da çizer de bilim adamı da?
Gölge etmesinler yeter…
İlham veren projeler sadece ken-

di gerçeklik fayda maliyet analizi ile 
ölçülmez, kendine belki o an maliyeti 
kadar faydası olmayabilir ama top-
lumda uyandırdığı ufkun mesafesini 
kimse ölçemez.

Teknofest mucizesi buna ör-
nek….

Bugün ilkokul ortaokul, lise ve 
üniversiteliler projelerle yatıp kalkıyor.

1970’li yıllarda hiçbir şeyi yapa-
mayacağına inan bu toplumun evlat-
lar bugün dünyayı değiştirme gücüne 
sahip olduklarını düşünüyor.

Bugün insansız hava teknolojisi 
ile dünya savaş stratejisini değiştiren 
bu toplum neleri değiştirebilir.

Bir gün Kırşehir’de Caca Bey 
Camiini gezmiştim. Meğerse burası 
zamanında gök bilimleri medresesi, 
rasathane imiş…  Duvar köşelerinde 
bugünkü füzelere benzer taşlar var.

Gezim bitince bir TV kanalı çekim 
yapıyordu, muhabir ne düşünüyorsu-
nuz diye sorduğunda:

Eğer biz bu medreseyi yani za-
manın rasathanesini doğru anlasak 
geliştirebilsek ve bugünün yaşamına 
kadar getirebilseydik NASA diye bir 
yer olmazdı. ANADOLU UZAY ARAŞ-
TIRMALARI MERKEZİ olurdu dedim.

Caca Bey’den sonra Âşık paşa 
Kırşehir’de astronomi alanında çok 
önemli çalışmalar yapmış.

Orta Asya’da Türkistan’da Ulu 
Bey zamanın astronomi bilimi açı-
sından büyük eserler vermiş. Trigo-
nometri ve küresel geometri alanında 
eserler vermiş. Bölgeyi gök bilimleri 
merkezi yapmış.

Ulu Bey talebesi Ali Kuşçu İs-
tanbul’da Fatih zamanında İstanbul’u 
bilimsel çalışmalar yapılan bir merkez 
haline getirmiş. İstanbul’un bugün-
kü enlem ve boylamını hesaplamış. 
Güneş saatlerini bulmuş. Gezegenler 
arası mesafeleri hesaplamış. Bugün-
kü Ay’ın ilk haritasını çıkarmış.

Bursa Ulu Cami minberine Kün-
de kari sanatı ile işlenmiş yıldızlar ve 
galaksiler sistemi bilinen yıldızları-
mızdan çok daha fazlasını, bilinen 
galaksiler hakkında daha o zamandan 
bu milletin bir döneminde nelerin bi-

lindiğini hepimizin araş-
tırması gerekiyor.

Ulu Bey’in yapama-
dıklarım diye kaleme 
aldığı notunu bulan 
Takiyuddin bin Maruf 
3. Murat’ın Fermanı ile 
İstanbul’da tophane 
sırtlarına bir gözlem evi 
oluşturulmuş. Matema-
tik, astronomi alanında 
yapılan çalışmalarla İs-
tanbul bir bilim merkezi 

haline gelmiştir. Sonra yine 3.cü Mu-
rat tarafından, çıkan söylentiler sebebi 
ile yıkılmıştır. 1580…

Sonrası mı, uzayla ilgimiz 1990 
yıllarında yer gözlem uydularına, son-
rasında 3 A uydumuza kadar nere-
deyse kültür seviyesinde kalmış.

2018’de TUA (Türk Uzay Ajan-
sı)’nın kurulması ile kurumsallaşmış.

Şimdilerde milli uzay programı ile 
başka bir boyuta bürünüyor.

Şimdi geldiğimiz nokta uzaya ilk 
insanımızı gönderdik.   Orada bazı de-
neyler yapacak.

Türkler Orta Asya’dan başlayan 
yürüyüşünü, ilk adımını atarak uzaya 
taşıdı. Bunu arkası muhakkak gele-
cek.

Alper Gezer Avcı Uzay giderek 
aynı zamanda bizim Uzay sancak be-
yimiz oldu.

Artık ondan ilham alacak gençler 
bu sancağı daha ilerilere taşıyacak.

Düşündüm de Caca Bey neden 
ilkokul ve ortaokulda bizlere okutul-
madı?

Kopernic okutulurken İstanbul’u 
bilim merkezi yapan Tophane sırtla-
rındaki rasathanemizden bizlere ne-
den bahsedilmedi?

Tophane rasathanesi topa tutulup 
yıkılırken Kopernic bilim dünyasının 
astronomi biliminde çığır açan kaşifi 
olarak bize anlatılırken Takuyiddin 
efendi ve Ulu Beyin yapamadıklarım 
listesini neden hiçbir fen hocamız biz-
lere anlatmadı…

Acaba bütün liseler Kırşehir’e gö-
türülse ve gök bilimleri tarihi ve Caca 
bey medresesi bizlere anlatılsaydı 
acaba bugün nerelerde olurduk.

Çoğu zaman Kırşehir’deki bir 
genç bile bu konuyu bilmiyor.

Acaba daha tarihimizde incele-
mediğimiz ama geçmişten geleceği-
mize ışık tutacak nelerimiz var?

Avrupa’nın züppeliğini taklit eder-
ken, Avrupa’yı bilim ve sanatın mer-
kezi ilan ederken acaba kendi değerle-
rimizi neden küçümsedik.

Recaizade Mahmut Ekrem Araba 
Sevdası romanında bu züppeliği ne 
kadar güzel anlatır. Acıdır ki gerçek.

İlham veren projeler, değerler 
derken; gök bilimleri tarihinde projele-
ri inceleseydik; mesela Takıyüddin Bin 
Maruf ve Tophanenin başına gelenleri 
incelesek neler bulabiliriz.

Bazen araştırmalar yapmamız 
gerekenleri keşfettirirken bazen de 
yapmamız gerekenleri buldurur…

Bilim serüvenlerimizi doğru ana-
liz etsek yapmamız gerekenleri bir 
araştırsak acaba neyi doğru biliyoruz 
da aslında yapmamız gerekiyor bu-
nun farkına varsak….

Alper Gezer Avcı ve devletin bu 
girişimi Türk düşünce ve ufkuna çok 
önemli bir rota çizmiştir…

Bazen bilim adamları ve yazar-
çizerler de sadece bildiklerini doğru 
sanarak bilmediklerini göremiyorlar.

KIRŞEHIR,TÜRKISTAN, SILIFKE, ALPER 
GEZERAVCI, UZAYA YÜRÜYÜŞ

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK



12. Masters of Events by ACE 
of M.I.C.E. ödül töreni Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
yapıldı. 25 farklı kategoride pro-
jelerin değerlendirildiği organi-
zasyonda M.I.C.E. alanında en 
başarılı marka, proje ve isimlere 
ödülleri verildi.

Çevre ve sıfır atık konusunda 
sürdürülebilir çalışmalarıyla tak-
dir toplayan Selçuklu Belediye-
si de bu anlamlı ödül gecesinde 
Kompost Üretim Tesisi ile en iyi 
sürdürülebilirlik ödülünü aldı. 
Selçuklu Belediyesi, Kompost 
Üretim Tesisi ile atıkların çöpe 
gitmesini önleyerek gübreye dö-
nüştürülmesini sağlıyor. Böylece 
hem doğa korunurken hem de 
atıklara ekonomik değer kazan-
dırılıyor.   

 “ÇEVRE VE SIFIR ATIK 
ÇALIŞMALARIMIZIN ÖDÜL 

ALMASINDAN DOLAYI MUTLULUK 
DUYUYORUZ”

Selçuklu Belediyesi olarak 
sürdürülebilir bir çevre adına her 
türlü projenin içerisinde olma-
ya gayret ettiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, “Türkiye’nin 
sıfır atık belgesine sahip ilk be-
lediyesi olarak çevre ve sıfır atık 
konusundaki çalışmalara ayrı bir 
önem veriyor, bu noktada yeni 
projeler geliştirmeye devam edi-
yoruz. Organik atıklardan gübre 
elde edilmesi de her yıl gelişti-
rerek sürdürdüğümüz önemli bir 
atık dönüşüm projesi.  Böylelikle 
hem şehrimizde oluşan yüksek 
miktarlı organik atıkların çöpe 
gitmesini önlemiş oluyoruz hem 
de bu organik atıklardan gübre 
elde ederek bunlara bir ekonomik 
değer kazandırıyoruz. İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

ile Park Bahçeler Müdürlüğümüz 
işbirliği halinde gerçekleştirildiği 
bu değerli çalışmayla Türkiye’nin 
en saygın ödüllerinden 12. Ace 
Of Mice kapsamında yılın en iyi 
sürdürülebilirlik projesi ödülü-
nü kazandık. Böyle bir ödüle la-
yık görülmek bizim için büyük 
mutluluk ve yapmış olduğumuz 
işlerin de ödüllendirilmesi çok 
önemli bir gurur kaynağı. Bu ça-
lışmalarımızın hayata geçirilmesi 
noktasında bize büyük destekleri 
olan Sayın Emine Erdoğan Ha-
nımefendi'ye özellikle teşekkür 
etmek istiyorum. Selçuklu Bele-
diyesi olarak sıfır atık çalışmala-

rında öncü olmaya bundan sonra 
da devam edeceğiz. Hedefimiz 
önümüzdeki süreçte bütün ko-
nutlarımızdan üretilen organik 
atıkları doğru bir şekilde kompost 
ünitelerine ulaştırmak ve bunla-
rı gübreye dönüştürerek doğaya 
kazandırmak” şeklinde konuştu. 

ATIKLAR ORGANİK GÜBREYE 
DÖNÜŞÜYOR; KAZANAN 

ÇEVRE OLUYOR 
Selçuklu Belediyesi, kompost 

üretim çalışmalarında 2023 yı-
lında bin 314 ton çim, bin 653 
ton ağaç yongasının yanı sıra 
semt pazarları ile meyve sebze 
halinden toplanan 2 bin 33 ton 
biyobozunur atıktan 3 bin ton 
kompost üretimi gerçekleştirdi. 
Selçuklu Belediyesi, kendi faa-
liyet alanında topladığı atıklarla 
organik gübre oluşturmaya de-
vam ediyor. Başta pazar yerleri 
olmak üzere çim biçme ve ağaç 
budama işlemlerinin ardından 
kalan atıklar önce toplanıyor, 
daha sonra yapılan işlemlerin ar-
dından üretilen kompostlardan 
organik gübre elde ediliyor.
n HABER MERKEZİ 

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı adaylığına Kon-
yalı Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Eski Bakanı Murat 
Kurum'un gösterilmesinin ar-
dından AK Parti Konyalı ikinci 
bir ismi Bakırköy’e aday yaptı. 
Bakırköy Belediye Başkanlığı-
na ANAP hükümeti döneminde 
Çevre Bakanlığı yapan Ereğli ve 
Bakırköy Belediyesi eski baş-
kanlarından Ereğlili Ali Talip 
Özdemir'i aday gösterdi.

ALİ TALİP ÖZDEMİ KİMDİR?
1953 yılında Konya'nın 

Ereğli ilçesinde dünyaya gelen 
Dr. Ali Talip Özdemir, ilk ve 
orta öğrenimini Konya'da ta-

mamladı. 1973 yılında Ankara 
Devlet Mimarlık ve Mühendis-
lik Akademisi'nde üniversite 
öğrenimine başlayan Özdemir, 
1977 yılında Makine Mühen-

disi olarak mezun oldu. Daha 
sonra yüksek öğrenimini yapan 
Özdemir, 1987 yılında Makine 
Yüksek Mühendisi oldu. Yüksek 
lisans öğrenimini yaptığı dö-

nemde siyasete yakın ilgi duyan 
Ali Talip Özdemir, 1984 yılında 
yapılan yerel seçimlerde Kon-
ya-Ereğli'den Belediye Başkanı 
seçildi. İki dönem Ereğli Beledi-
ye Başkanlığı görevini sürdüren 
Özdemir, 1987 genel seçimleri 
için bu görevinden ayrılarak, 
Konya Milletvekili olarak par-
lamentoya girdi. Milletvekili 
olduktan sonra bir süre Turgut 
Özal döneminde ANAP Genel 
Başkan Yardımcılığı görevin-
de bulunan Ali Talip Özdemir, 
TBMM'de kurulan Çevre Araş-
tırma Komisyonu Başkanlığı'na 
getirildi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Eğitim-İş Konya Şube Baş-
kanı Bahattin Ertuğrul 2023-
2024 Eğitim-Öğretim yılı 
yarıyıl değerlendirmesinde, 
eğitim alanının can çekiştiğini 
savundu. 

Eğitimde sorunların gide-
rek kronikleştiğini dile getiren 
Bahattin Ertuğrul, “Eğitimde 
iktidarının yarattığı ve yıllar-
dır çözüm iradesi gösterilme-
diği için kronikleşen sorunlar 
büyümüş ve bu sorunlara ye-
nileri eklenmiştir. 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının ilk dö-
neminde yaşananlara başlık-
lar halinde bakacak olursak: 
İhtiyaç duyulan sayıda derslik 
ve okul (yine) inşa edilmedi. 
Büyükşehirlerde bile yüzlerce 
okula birkaç okulu doldura-
cak sayıda öğrenci sıkıştırıl-
dı. Eğitim vardiyalı ve daha 
niteliksiz hale getirildi. Okul 
içinden okul çıkarma sihirbaz-
lığıyla ikili ve taşımalı eğitim 
garabetleri, kalabalık sınıflar-
da eğitim sorunu devam etti. 
Çocuklarımız sabah ışıklar 
açılacak kadar karanlık, birçok 
yerde 50-60 kişilik kalabalık 
sınıflarda, uykusuz ders dinle-
meye, akşamın geç saatlerin-
de evlerine dönmeye mahkum 
edildi. Okullaşma oranların-
daki yetersizlik çözülememiş 
bir sorun olarak kaldı 6 Şubat 
depremleri nedeniyle bölgede 
eğitim öğretim aksadı. Derin 
yoksulluk yaşayan veli ve öğ-
renciler, sosyal devlet ilkesine 
uygun politikalar belirleme-
yen yöneticiler yüzünden çok 
zor bir dönem yaşadı. Onca 
skandala rağmen dernekler ve 
vakıflar eğitimde cirit atmaya 
devam etti. Bakan Tekin, bu 
yapılarla protokol yapmaya de-
vam edeceklerini söyleyerek, 
laik eğitimin ve Cumhuriyet’in 
düşmanı olan gerici yapılarla 
işbirliği yaptığını ve yapaca-
ğını açıkça ilan etti. ÇEDES 
projesi kapsamında, “manevi 
danışman” adı altında eğitim 
bilimi ve pedagojik yeterliliği 
olmayan uzmanlarının, okul 
ve okul dışında çocuklarımızla 
bir araya getirildi. Çocuk işçi 
sayısı arttı. Çalışma hayatın-
da 2 milyona yakın çocuk işçi 
bulunmakta ve çocuk işçilerin 

yaklaşık yüzde 80’i kayıt dışı 
çalıştırılmaktadır. Bu yıl en az 
47 çocuk iş cinayetinde yaşa-
mını yitirdi. Mesleki eğitim adı 
altında yüzbinlerce öğrenci 
eğitimden koparılıp sermaye-
ye ucuz işgücü oldu” dedi. 

BÜTÇEDEN, MİLLİ EĞİ-
TİME AYRILAN PAY, BU YIL 
DAHA DA DÜŞTÜ

Başkan Ertuğrul bütçe-
den eğitime ayrılan bütçenin 
sürekli düşürüldüğüne dik-
kat çekerek, şunları kaydetti; 
“Eğitimdeki barınma sorunu 
daha da derinleşti. KYK yurt-
ları tamamen doldurulduğun-
da üniversite öğrencilerinin 
ancak yüzde 18’i yerleşebildi. 
Gençlerimiz yersiz yurtsuz bı-
rakıldı. Bilimsel ve özerk şekil-
de faaliyet göstermesi gereken 
üniversitelerde siyasi baskı 
arttı, antidemokratik yöntem-
lerle rektörler atandı; üniver-
sitelerin uluslararası alan-
da saygınlığı ve başarı oranı 
daha da düşürüldü. Ülkenin 
geleceğinden ve saygınlığın-
dan çalındı. Öğretmen açığı 
kadar dahi öğretmen ataması 
yapılmadı. Okullara kadrolu 
yardımcı personel ısrarla atan-
madı. Ücretli ve sözleşmeli 
öğretmen ayıbı sürdürüldü, 
Anayasal bir hak olan güven-
celi çalışma hiçe sayıldı. As-
gari ücretin altında bir ücretle 
öğretmen çalıştırılarak devlet 
eliyle suç işlendi. Öğretmen-
lik Meslek Kanunu ile öğret-
menler ayrıştırıldı, çalışma 
barışı bozuldu, öğretmenlerin 
ekonomik ve özlük hakları sı-
nav ve kariyer odaklı hale ge-
tirildi. Tüm bu uygulamaların 
karşısında diyoruz ki; Öğretim 
Birliği Yasası çıkarıldığı tarih-
teki şekliyle aynen uygulan-
malıdır. Yasanın öngördüğü 
şekilde tüm eğitim kurumları 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağ-
lanmalı, adına eğitim kurumu 
denilen ancak bilim ve akıl te-
meline dayanmayan kuruluş-
ların tamamı kapatılmalıdır. 
Eğitimin ayrılmaz bir parçası 
olan ulaşım ve beslenme ihti-
yaçları giderilmeli, öğrencilere 
en az 1 öğün yemek ücretsiz 
olarak verilmelidir.”
 n HABER MERKEZİ

Ertuğrul: Eğitimdeki 
sorunlar kronikleşti

İstanbul’da Kurum’dan sonra ikinci Konyalı aday 

Selçuklu Belediyesi uluslararası düzeyde önemli bir yeri olan Ace Of M.I.C.E Awards 2024 
ödülleri kapsamında Kompost Üretim Tesisi ile en iyi sürdürülebilirlik projesi ödülünü aldı

Kompost üretim 
tesisine ödül geldi

Türk Harb-İş Sendikası Konya İl 
Temsilcisi Abdullah Toprak düzenledi-
ği basın açıklamasında, aldıkları ücret-
lerin Türkiye koşullarında çok düşük 
kaldığını ve yaşanamayacak bir du-
rum ortaya çıkardığını belirterek, geçi-
nebilecek bir ücret ve özlük haklarında 
da iyileştirme yapılmasını talep etti. 

Sendika binası önünde düzenle-
nen basın açıklamasına Türk Harb-İş 
Sendikası Konya İl Temsilcisi Abdul-
lah Toprak, yönetim kurulu üyeleri ve 
sendika üyeleri katıldı.  

Basın açıklamasında geçinebile-
cekleri bir ücret talep ettiklerini dile 
getiren Türk Harb-İş Sendikası Konya 
İl Temsilcisi Abdullah Toprak, “Bildiği-
niz üzerine faaliyette bulunduğumuz 
iş kolu, Milli Savunma ile İçişleri Ba-
kanlığına bağlı askeri iş yerleri, özel 
güvenlik görevlileri, yabancı askeri iş 
yerlerini kapsayan bir iş koludur. Uzun 
süredir temsil ettiğimiz arkadaşlarımı-
zın içinde bulunduğu ekonomik duru-
mu her yerde dile getiriyor ve herkese 
derdimizi anlatmaya çalışıyoruz. Talep 

ettiğimiz oldukça açık ve nettir. Ülke-
mizin geleceği ve devletimizin beka-
sıdır. Derdimizi buradan paylaşmak 
istiyoruz. 26 binden fazla üyemizin, al-
dıkları ücretleri günümüz Türkiye ko-
şullarını göz önünde bulundurduğu-
muzda, ücretlerin çok düşük kaldığını 
ve hatta artık hayat pahalılığı karşısın-
da yaşanamayacak bir durumu ortaya 
çıkardığı aktararak, özlük haklarında 
iyileştirmeler talep ettik.    

Gelişen ve büyüyen ülkemize 
omuz vererek, ülkemizin savunma 
sanayisinin yüzde yüz millileşmesi için 
emek harcayan, ülkemizin savunma 
sanayisinde dışa bağımlılığını bitirmek 
için canla başla çalışan üyelerimizin 
artık geçinemeyecek bir noktaya gel-
diği ortadadır. Tabiri caizse bıçağın 
kemiği parçaladığı ve arkadaşlarımızın 
en temel ihtiyaçlarını dahi karşılaya-
maz noktaya geldiğini, sürekli artan ev 
kiralarının, durmadan zamlanan raf-
ların ve önüne geçilmeyen akaryakıt 
fiyatlarının karşısında ezildiğini ifade 
ettik. Ayrıca arkadaşlarımızın, ağır ya-

şam koşullarına karşı koyabilmek için 
mesai bitiminde merdiven altı tekstil 
atölyelerinde terzilik yaptığını, çeşitli 
restoranlarda motokurye ve düğün 
salonlarında garson olarak ek iş yap-
tıklarının altını üstünü çizerek belirt-
tik. Bunların yanı sıra, askeri iş yerle-
rimizde çalışan birbirinden kıymetli 
ve Yetişmiş, yetenekli ve tecrübeli ar-
kadaşlarımızın yaşadıkları geçim sı-
kıntılarından dolayı, ya istifa edip özel 
şirketlere geçtiğini ya da gönülsüz bir 
şekilde emekliye ayrıldıklarını anlat-
tık. Bu durumun da askeri fabrika ve 
tersanelerimizin geleceğini tehlikeye 
atacağını ve neredeyse iş göremez bir 
hale geleceğini üstüne bastıra bastıra 
belirttik.  Hatta asıl beka sorununun 
bu olduğunu defalarca ifade ettik” 
dedi. 

TEK DERDİMİZ, RAHAT BİR YAŞAM 
SÜRDÜRMEKTİR

Abdullah Toprak tek dertlerinin 
rahat bir yaşam sürdürmek olduğuna 
dikkat çekerek, “EYT’nin yasalaşma-
sıyla da 2023 yılı içerisinde 2 bin 705 

arkadaşımızın emekliye ayrıldığını, 
2024 yılının başında da 2 bine yakın 
arkadaşımızın emekliye ayrılacağını 
anlattık. Çünkü ekonomik koşullar al-
tında ezilen tankını yürüten, uçağını 
uçuran, gemi ve denizaltılarını yüzdü-
ren, fırtına obüslerini üreten, stratejik 
iş yerlerimizin güvenliğini sağlayan ve 
en önemlisi bir gece ansızın gelebiliriz 
cümlesini kurmamıza vesile olan ar-
kadaşlarımızın, yaptıkları aynı işin kar-
şılığının özel sektör ve vakıf şirketle-
rinde çalışan işçilere göre daha düşük 
olduğunu, bu yüzden iş yerlerimizden 
ayrıldığını aktardık. Bunların yanı sıra, 
bir başka beka sorunumuz olan ve 
maalesef her geçen gün giderek bü-
yüyen, önü alınmazsa daha da büyük 
problemlere yol açacak olan, birbirin-
den kalifiye arkadaşlarımıza çeşitli ara-
cılar vesilesiyle yurt dışından teklifler 
geldiğini, bu yüzden iş kolumuzda her 
geçen gün artan beyin göçüne yeni-
lerinin eklendiğini belirttik. Bunun 
da sürdürülebilir bir durum olmadığı 
ikazını yaptık” dedi. n HABER MERKEZİ

‘Geçinebileceğimiz bir ücret talep ediyoruz’

Ahmet Pekyatırmacı



Türk Mühendis ve Mimar 
Odalar Birliği (TMMOB) Mi-
marlar Odası Konya Şubesi, 19. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı 
hafta sonunda yapıldı. Tek lis-
te ile gidilen seçimlerde mev-
cut Başkan Ahmet Övet güven 
tazeledi.  Düzenlenen Genel 
Kurula CHP Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Mimar 
İsmail Sonkaya, Ak Parti Konya 
İl Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar 
Köklü, Mimarlar Odası Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Songül Üzgün, TMMOB’a bağlı 
oda başkanları ile çok sayıda mi-
mar katıldı. Geride bıraktıkları 
çalışma döneminde  ve aldıkla-
rı  her kararda temel gayeleri-
nin mesleğin  önceliği ve itibarı 
olduğuna dikkat çeken Mimar-
lar Odası Konya Şube Başkanı 
Ahmet Övet, yeni dönemde de 
meslekleri ve meslektaşları için 
çalışmaya devam edeceklerini 
belirterek, “Çatalhöyük’ten bu 
yana yaşamın sürdüğü, Tür-
kiye Selçuklularına başkentlik 
yapmış olan, turizm, tarım ve 
sanayi sektörlerinde önemli 
hizmetlerin verildiği Konya’da 
Mimarlar Odası Konya Şubesi 
Yönetim Kurulu üyeleri olarak 
aldığımız sorumluluğun farkın-
dayız. Bu farkındalıkla geride 

bıraktığımız iki senelik çalışma 
dönemimizi dolu dolu geçirmiş 
olmanın gururu içerisindeyiz. 
Yaşadığımız ve mimarlık pra-
tiğimizi sürdürdüğümüz ken-
timizin gelişmesi ve kalkınma-
sında büyük bir emek ve çaba 
ile katkıda bulunmanın gayreti 
içerisinde olduk. Çalışma dö-
nemimiz içerisinde en çok yo-
ğunlaştığımız konulardan birisi 
de bizleri yakından ilgilendiren 
mevzuat değişikliklerini elimiz-
den geldiğince yönlendirebil-
mek oldu. Bu anlamda serbest 
çalışan mimarlar komisyonu-
muz dönem boyunca oldukça 
yoğun çalıştı. Serbest çalışan 
üyelerimizin en az bedel tab-
losunu kullanmayı disiplin ha-

line getirmesini hedefleyen 
komisyon üyelerimiz bu konu 
ile alakalı sık sık toplandı. Bu 
konunun elbette bir komisyon 
kararı ile çözüme ulaşması ger-
çekçi değildir. Sektörde faaliyet 
gösteren meslektaşlarımızın 
hem kişisel hem de mesleki 
itibarını öncelemesi gerekmek-
tedir. Ancak her birimizin aynı 
özveriyi göstermesi sonucunda 
mimarlık mesleğinin iade-i iti-
barı gerçekleşebilir” ifadelerini 
kullandı.
‘MARKA ETKİNLİKLERE İMZA ATTIK’

Mimarlar Odası olarak geri-
de kalan dönemde marka etkin-
liklere imza attıklarına dikkat 
çeken Başkan Övet, konuşma-
sını şöyle sürdürdü, “Konya 

özelinde ve ülkemiz genelinde 
yapılaşma ve kentleşme uygu-
lamalarında etkin ve aktif rol 
oynayan meslektaşlarımızın 
sorunlarını ele almak, çözüm 
yollarını tartışmak amacıyla Şu-
bemiz bünyesinde FİKR-İ Mİ-
MAR buluşmalarını düzenledik. 
Periyodik olarak devam eden 
ve üyelerimiz için tanışma ve 
kaynaşma haline gelen bu 15 
adet toplantıda yaklaşık 2000 
üyemize ulaştık. FİKR-İ MİMAR 
toplantılarımızın sonuç raporla-
rını ilgili kurum ve kuruluşlara 
ileterek mesleki sorunlarımızı 
yerel yöneticilerimiz ile paylaş-
tık. FİKR-İ MİMAR’a katılarak 
bizlerle olan üyelerimize bura-
dan bir kez daha teşekkür et-

mek isterim.  18. Dönemin bir 
başka yeniliği de ARKADEMİ 
başlığıyla marka haline gelen 
etkinlik ve söyleşi dizisi oldu. 
Kültür, söyleşi, teknik ve atölye 
alt başlıklarıyla pek çok etkinlik 
organize ettik. Meslek içi eği-
timlerin kamuda, özel sektörde 
ve akademide faaliyet gösteren, 
her yaştan üyeye ve kentimiz-
deki Mimarlık bölümlerinde 
eğitim görmekte olan öğrenci-
lere ulaştırılmasının amaçlan-
dığı ARKADEMİ’de Konya içi ve 
Konya dışından pek çok konuk 
ağırladık. Mevzuat, yapı mal-
zemesi, tasarım, kültürel mira-
sın korunması, kentleşme, afet 
riski önleme gibi mesleğimizi 
yakından ilgilendiren konular-

da, alanında uzman isimlerin 
yer aldığı ARKADEMİ üyeler 
ve öğrenciler tarafından ilgiy-
le karşılandı. 19. dönemde de 
tıpkı geçtiğimiz senelerde ol-
duğu gibi mimarlık mesleğinin 
problemlerini ülke gündeminde 
tutmak, kentlerimizin özgünlü-
ğünü bozmadan ülke sathında 
bir mimarlık politikası oluş-
turmak, mesleki sorumluluk 
ve özlük haklarımızı anayasal 
güvence altına alınması için 
çalışmak hedeflerimiz arasında 
yer alıyor. Bu bağlamda kamu-
yu nitelikli mimarlık hizmeti ile 
buluşturarak hem mesleğimi-
zin kıymetini muhafaza etmeli 
hem de mesleğimizin toplum 
nezdinde hak ettiği saygınlığını 
yeniden kazanmak için müca-
delemizi sürdürmemiz gerekti-
ğinin farkındayız.” Ahmet Övet 
başkanlığında Mimarlar Odası 
Konya Şube Yönetimi şu isim-
lerden oluştu, Mahmut Koçku-
zu, Mümine Feyza Yarar, Cüneyt 
İnan, İbrahim Nusret İlimler, 
Muharrem Erhan Öncan, Aliye 
Temizci. Yedek Yönetim Kuru-
lu üyeleri, Ali Çelik, Ali Cihan 
Şahin, Hilal Şahin Evin, Seda 
Karakurt, Hamide Esma Arıtan, 
Ahmet Özdağ, Galip Koyuncu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türk Mühendis ve Mimar Oda-
lar Birliği (TMMOB) Gıda Mühen-
disleri Odası Konya Şubesi, 10. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı hafta 
sonunda yapıldı. Tek liste ile gidilen 
seçimlerde mevcut Başkan Mehmet 
Hulusi Ada güven tazeledi. Gıda 
Mühendisleri olarak yeni dönemde 
de üyelerin sesi olacaklarını ifade 
eden Gıda Mühendisleri Odası Kon-
ya Şube Başkanı Mehmet Hulusi 
Ada, yeni dönem hedefleri de şu 
şekilde paylaştı, “ Ülke, toplum ve 
üyelerin yararları doğrultusunda, 
yurdun kaynaklarının işletilmesini, 
üretim ve kalitesinin arttırılmasını 
sağlamak, gerekli inceleme ve araş-
tırmaları yapmak ve önerilerde bu-
lunmak, Meslek, ülke ve üye çıkar-
larını korumak için resmi makamlar 
ve özel kuruluşlarla işbirliği yapmak,  
Meslekle ilgili standartları, normları, 
teknik şartnameleri ve diğer tüm 
teknik evrak ve raporları bilimsel 
bazda ele alarak, ülke ve toplum 
yararına çalışmalar yapmak, Oda 
uzmanlık alanlarına giren konular-

da üyelerine, özel ve tüzel kişilere 
yönelik eğitim hizmetleri sunmak, 
kurslar, ulusal ve uluslararası fuar-
lar, seminerler, kongreler, sergiler 
ve benzeri etkinlikler düzenlemek, 
katılanlara belge vermek, Her türlü 
bilimsel ve mesleki yayınlar yap-
mak, Meslek alanındaki gelişme ve 
yenilikleri izlemek ve yaymak, bu 
amaçla yurtiçi ve dışındaki meslek 
kuruluşları ile ilişki kurmak, Gıda 
Mühendisliği eğitimi veren kuru-
luşlarla işbirliği yaparak, meslek 
elemanlarının eğitimleri konusun-
da öneri ve yardımlarda bulunmak, 

Üniversiteler ile gıda sanayi arasın-
da işbirliği sağlamak ve bu konu-
da etkinlikler düzenleyerek ortak 
çalışmalarda bulunmak, Üyelerin 
iş güvenliği ve sosyal güvenliğinin 
sağlanması, demokratik hak ve öz-
gürlüklerinin korunması için giri-
şimlerde bulunmak, üyeler arasında 
dayanışmayı sağlamak ve üyelerin 
mesleki onurunun ve saygınlığının 
korunması için gereken önlemleri 
almak,

Üyelerin iş ve toplumsal güven-
liklerini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
gerekli önlemleri almak ve kişisel 

özelliklerine göre istihdam süreçle-
rine katkıda bulunmak, Toplumun 
gıda güvencesini ve güvenli gıda-
ya erişmesini sağlamak üzere her 
türlü girişimde bulunmak, çalışma 
yapmak ve politikalara yön vermek, 
Gıda sanayi ürünlerinin üretiminde 
kalite anlayışının gelişmesini sağ-
lamak amacıyla her türlü girişimde 
bulunmak, bu amaçla yapılacak ça-
lışmaları yönlendirmek ve tüketici-
lerin korunmasına yönelik her türlü 
girişimde bulunmaktır,

Toplumun bilinçli gıda tüketi-
mi konusunda bilgilendirilmesi ve 
eğitimi için her türlü çalışmayı yap-
maktır.” İfadelerini kullandı. Meh-
met Hulusi Ada başkanlığında Gıda 
Mühendisleri Odası Konya Şubesi 
şu isimlerden oluştu; İbrahim Koç, 
Mehmet Çağlak, Kadir Demir, Me-
miş Özdemir, Ramazan Çelebi, Ce-
mile Kaymak.  Yedek Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Ethem Öztoklu, Haker 
Akın, Fatma Gül, Ali Candan, Murat 
Sorkum, Mehmet Taşkın, Merve Çe-
lepçi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ahmet Övet
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Dünyanın kendi ekseni et-
rafındaki 24 saatlik yolculuğu 
sonucunda ortaya çıkan canlılar 
üzerindeki biyokimyasal, fizyolo-
jik ve davranışsal ritimlerin tek-
rarına sirkadiyen ritim denir. Vü-
cudumuzun biyolojik saati olarak 
adlandırabiliriz. Vücut işlevlerinin 
düzenli olarak işleyişini ifade eder. 
Uyku uyanıklık döngüsü, kalp hızı, 
kan basıncı, vücut sıcaklığı, duy-
gu durumu, hormon salınımı, 
metabolik aktiviteler, kişisel per-
formans hepsi birer sirkadiyen 
ritmin bir parçasıdır.

3 tip sirkadiyen ritim vardır. 
Sabah, gün ortası ve gece olarak 
sınıflandırılır. Bu tip de birinci ola-
rak sabah; bireyler erken kalkar 

güne erken başlayanlardır. Gün 
ortası tipi ise, bireyler gün içeri-
sinde kestirme yapıp uyuyanlar-
dır. Gece sirkadiyen ritim ise geç 
saate kadar uyanık kalanlardır. 
Çevresel ve kalıtsal olarak sirakdi-
yen ritim değişebilmektedir. 

Sirkadiyan ritim ve uykunun 
beslenme üzerinde etkisi elbette 
vardır. Sirkadiyen ritim ve uyku 
enerji metabolizmasının düzenlen-
mesinin temel bileşenidir. Uyku 
beslenme düzenini etkilemektedir. 
Uykuya ve besin tüketimini doğru 
orantıdadır. Kalitesiz ve yetersiz 
uyku beslenmeyi etkilemektedir. 
Enerji içeriği daha yoğun besinleri 
tükettikleri, düzensiz öğün saatleri 
gibi farklılıklarla karşılaşılabiliyor. 

Yetersiz uyku leptin 
düzeyini azalttığı için 
grelin düzeyinin arttır-
dığı gözlemlenmiştir. 

Bunların yanın-
da yeterli ve dengeli 
beslenmek, besinlerin 
uygun saatlerine göre 
ayarlamak sirkadiyen 
ritme uyum sağlaya-
rak katkıda bulunur. 
Atıştırmalıklarınızı da 
enerjisi düşük besin-
ler seçin. Ana öğün saatlerinizi 
düzenleyin. Çay, kahve, bitki çayı 
tüketiminizi uyku düzeninizi bozan 
her besini uyku saatinize yakın va-

kitte tüketmeyin. Bol 
su tüketin. Stres yö-
netiminizi kontrol al-
tına alın. Kaliteli uyku 
için her şeyi değer-
lendirin. Elektronik ve 
radyosyon yayan her 
cihazdan uzak durun. 
Sirkadiyen ritmin dü-
zensizliği metaboliz-
manın yavaşlamasıyla 
kilo veriminde durma, 
obezite ve Tip 2 diya-

betin başlangıcı, kardiyovaskü-
ler hastalıklara yol açabilir. İştah 
mekanizmasında değişikliklere ve 
yanlış sirkadiyen zamanda alınan 

aşırı enerji ile birlikte vücut yağ 
miktarında ve vücut ağırlık artışı 
görülüyor. 

Uyku düzenin bozulmasıyla 
beden daha yorgun, halsizlik his-
sedebilir ve bağışıklık sistemini 
zayıflatabilir. Dolayısıyla sirkadi-

yen ritme uygun beslenmemek, 
sağlıklı bir metabolizma için ge-
rekli olan sağlıklı bir uyku döngü-
sünün oluşturulması da olumsuz 
etkilemektedir. Öğünlerinizi ne ye-
diğiniz kadar ne zaman yediğiniz 
de çok önemlidir.  

SİRKADİYEN RİTİM VE BESLENME

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Toplantısı hafta sonunda yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut Başkan Ahmet Övet güven tazeledi

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Konya Şubesi, 10. Olağan Genel Kurul Toplantısı hafta so-
nunda yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut Başkan Mehmet Hulusi Ada güven tazeledi 

‘Sorumluluğumuzun farkındayız’

Mehmet Hulusi Ada 
yeniden başkan seçildi

Mehmet Hulusi Ada.



Konya’da kaldırıma park 
edilirken TIR’ın çarparak de-
virdiği tabelanın başına çarp-
ması sonucu ağır yaralanan 
TIR sürücüsü kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti.

Kaza, 2 gün önce Selçuk-
lu ilçesi Yeni İstanbul Caddesi 
polis uygulama noktası karşısı 
Afyonkarahisar istikametinde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
Konya’dan Afyonkarahisar is-
tikametine 42 FC 440 plakalı 
çekici ile seyir halinde olan sü-
rücü Doğan Acar (61), ihtiyaç 
için kontrol noktası karşısında 
aracını sağa çekerek durdu ve 
aşağıya indi. 

Doğan Acar yol kenarında 
ihtiyaç giderdiği sırada araçta 
yolcu olarak bulunan Mustafa 
D. (51), direksiyona geçerek 
çekiciyi kenara kaldırım üzeri-
ne almak istedi. M.D. manevra 
yaparken çekici kaldırımda bu-
lunan tabelaya çarptı. Devri-
len tabelanın vidası ise Doğan 

Acar'ın başına geldi. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Ağır yarala-
nan Doğan Acar ambulansla 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Doğan 
Acar, tedavi gördüğü hastane-
de yapılan müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili Mustafa 
D. gözaltına alındı.
n İHA

Konya'nın su kuşu varlığı-
na sahip göllerinde yürütülen 
2024 yılı Kış Ortası Su Kuşu 
Sayımı (KOSKS) faaliyetle-
rinin son bulduğu bildirildi. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
8. Bölge Müdürlüğünden ko-
nuyla ilgili yapılan açıklamada, 
su kuşu popülasyonlarının ve 
sulak alan ekosistemlerindeki 
değişimlerin uzun dönemde iz-
lenebilmesi için yurt genelinde 
su kuşu varlığına sahip göl ve 
iç sularında Tarım ve Orman 
Bakanlığı koordinasyonunda 
kış ortası su kuşu sayımlarının 
yapılmakta olduğu hatırlatıl-
dı. Açıklamada, bu kapsam-
da Konya'da Türkiye'nin kuş 
cennetleri arasında gösterilen 
Beyşehir Gölü'nün de araların-
da olduğu Çavuşcu Göl, Ereğ-
li Akgöl Sazlıkları ve Kozanlı 
Gökgöl'de yapılan sayımların 
8. Bölge Müdürlüğü ile 6. Böl-
ge Müdürlüğü personeli, Sel-
çuk Üniversitesi (SÜ) Beyşehir 

Kuş Gözlem Topluluğu, Beyşe-
hir Meslek Yüksekokulu öğre-
tim üyeleri ve öğrencilerinden 
oluşan kalabalık bir toplulukla 
yapıldığı belirtilerek, “Ülkemiz 
genelinde yapılan KOSKS çalış-
maları da sulak alanlardaki su 
kuşu değişimlerini mevsimsel 
olarak izleyerek önemli ölçüde 
veri elde edilmesini sağlamak-
ta, sayımlar sırasında alanlar 
hakkında toplanan veriler gün-
cellenebilmektedir” denildi. 
n İHA

Konya’da yaşayan saraç İhsan 
Digilli, 8 yaşında babasından öğ-
rendiği sanatını 55 yıldır devam 
ettiriyor. Mesleğe ilk başladığı yıl-
larda fayton ve at arabası yapan 
İhsan Digilli, şimdilerde ise tüm 
Türkiye’ye koşum ve eyer takım-
ları üreterek yolluyor. Konya’da 
kendisinden başka saracın olma-
dığını ifade eden Digilli, sanatı-
nı oğluna öğreterek atölyesinde 
beraber çalışıyor. Türkiye'nin her 
yerine koşum ve eyer takımları 
üreten Digilli, meslekteki en bü-
yük sıkıntının eleman eksikliği 
olduğunu, bu sorun çözülmedi-
ği takdirde bu mesleğin de diğer 
kaybolmaya yüz tutan meslekler 
gibi unutulup gideceğini belirtti.

"BU MESLEK BENİM BABA 
MESLEĞİM"

Saraçlık mesleğine 8 yaşın-

da başladığını anlatan İhsan 
Digilli, "Bu meslek benim baba 
mesleğim. Eskiden at arabası ve 
fayton yapıyorduk. At arabası, 
fayton takımının revaçta olanla-
rı bitince biz de binicilik üzerine 
yöneldik. Bir semeri yaparken 

bir sürü işlemden geçer. İlk önce 
marangoz işleminden geçer. 
Marangoz bittikten sonra iske-
leti, yapısı oluşturulur. İskeletin 
ilaçlanıp tutkallanma süreci ile 
devam ederiz. Üzerine aparat-
ları geçiririz. Ondan sonra deri 
aksamların geçme süreci var. 
Şu anda yaptığımı yastıkların 
doldurulma sürecini yapıyorum" 
dedi.

"KONYA’DA ŞU ANDA TEK
 BAŞIMIZAYIZ"

Saraçlığın son temsilcisi ol-
duğunu ve kendisinden sonra bu 
mesleği devam ettirecek bir tek 
oğlunun kaldığını belirten İhsan 
Digilli, "Bu meslek kayboluyor, 
gidiyor, ölüyoruz. Oğluma öğret-
tim, oğlum var, bir tane elema-
nımız var. Onlar da bırakırsa bu 
iş bitecek. Konya’da şu anda tek 

başımızayız. Arkadan da yetiş-
meyince kaybolmaya yüz tutan 
mesleklerden bir tanesi haline 
geldi" şeklinde konuştu.
"HER YÖNÜYLE SIKINTIDA OLAN 

BİR MESLEK HALİNE GELDİ"
İhsan Digilli, saraçlığın de-

vam edebilmesi için at ve atlı 
sporların çoğalması gerektiği-
ni söyledi. Eleman eksikliğinin 
de büyük sorun olduğunu ifade 
eden İhsan Digilli, "Bu mesleğin 
yaşaması için atçılığın çoğalma-
sı, daha çok talebin olması gere-
kiyor. Alet, eleman ve malzeme 
bakımından yani her yönüyle 
sıkıntıda olan bir meslek haline 
geldi. Bunlar giderilirse bu mes-
lek yaşamaya devam eder. Eğer 
ki giderilmezse kaybolmaya 
mahkumdur" diye konuştu.
n İHA

Seydişehir’de üç katlı bi-
nanın zemin katındaki dairede 
çıkan yangında 1’i ağır 4 kişi 
yaralandı. Yangın, sabah saatle-
rinde Alaylar 1 Mahallesi Mus-
tafa Üstündağ Caddesi Yeşilkent 
Sitesinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, A.K.’ye ait evde 
henüz tespit edilemeyen bir 
sebeple yangın çıktı. Yangında, 
evde bulunan A.K., M.K., Y.K. 

ve V.A. yaralandı. Yangın ihbarı 
üzerine adrese itfaiye, ambulans 
ve polis ekibi sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri tarafından yangın sön-
dürülürken, yaralılar ambulans-
larla Seydişehir Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Yaralılardan V.A.’nın du-
rumunun ağır olduğu öğrenildi. 
Yangın ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.  n İHA

Ereğli’de süt ürünleri yük-
lü tırın devrilmesi sonucu sü-
rücü yaralandı.

Kaza, Ereğli ilçe merkezi 
çıkışı Konya Adana Kara yolu 
üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, E.K. idare-
sindeki 16 EFE 60 plakalı süt 
ürünleri yüklü tır, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu kontrolünden 
çıkarak yola devrildi. Kazada, 
sürücü E.K. yaralandı. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı 
sürücü E.K. ambulansla Ereğli 
Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Kazay-
la ilgili soruşturma başlatıldı.
n İHA

Yangın çıktı, 4 kişi 
yaralandı

Süt ürünleri yüklü TIR 
devrildi, sürücü yaralandı
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Otomobil motosikletle çarpıştı 10 adet ruhsatsız tabanca çıktı
Kulu’da otomobilin motosik-

lete çarpması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında motosiklet 
sürücüsü yaralandı. Kaza, akşam 
saatlerinde Konya-Ankara Kara 
yolu Kulu Otogar Kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, sürücüsünün ismi alına-
mayan 34 HP 5121 plakalı BMW 
marka otomobil ile bir lokan-
tada kuryelik yaptığı öğrenilen 
Ö.Ç.'nin kullandığı 06 DLD 818 
plakalı motosiklet kavşakta çar-
pıştı. Havanın yağışlı olmasından 
dolayı motosiklet yoldan çıkarak 
kaldırımın üzerine kadar sürük-
lenerek durabildi. Yaralı moto-

siklet sürücüsü ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 

tedavi altına alındı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Karaman’da polisin durdu-
rarak arama yaptığı bir otomo-
bilde 10 adet ruhsatsız taban-
ca ele geçirildi. Edinilen bilgiye 
göre, İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şu-
besi ekipleri, Konya’dan Ka-
raman’a gelen bir otomobili 
şüphe üzerine polis uygulama 
noktasında durdurdu. Araç 
içerisinde arama yapan ekip-
ler, 10 adet ruhsatsız kaçak 
tabanca ile birlikte tabancala-
ra ait şarjörler ele geçirdi. Ele 
geçirilen tabancalara el konu-
lurken, gözaltına alınan 1 kişi 

hakkında 6136 sayılı kanuna 
muhalefet suçundan hakkında 

işlem başlatıldı. 
n İHA

Konya’da 8 yaşından beri saraçlık yapan 63 yaşındaki İhsan Digilli, atölyesinde oğlu 
ile birlikte tüm Türkiye’ye koşum ve eyer takımları üreterek sanatını devam ettiriyor

Mesleğini öldürtmedi

Başına tabela çarptı 
hayatını kaybetti 

Su kuşu sayımı 
faaliyeti tamamlandı



Terör örgütü PKK mensupla-
rınca kandırılarak dağa kaçırıl-
dığını iddia ettikleri çocuklarına 
kavuşma ümidiyle 2019 yılının 
sonbaharından beri HDP'ye kar-
şı oturma eylemi gerçekleştiren 
Diyarbakır anneleri Konya'ya 
geldi.

İçişleri Bakanlığı koordine-
sinde 19-21 Ocak 2024 tarihleri 
arasında Konya'nın kültürel ve 
tarihi değerlerinin anlatılma-
sı için planlanan gezi programı 
çerçevesinde şehre gelen aileler, 
ilk olarak Konya Valisi Vahdet-
tin Özkan ve Konya Büyükşehir 
Belediye Uğur İbrahim Altay 
ile buluştu. Aileler daha sonra 
Panorama Müzesi ve Mevlana 
Müzesini ziyaret etti. Türbe Önü 
Çarşısı, Aziziye Camii, Bedesten 
Çarşısı, Sille, Alaaddin Camii ve 
Sultanlar Türbesi, Dar'ül Mülk 
ve Karatay Müzesini gezen aile-
ler, Mevlana Kültür Merkezinde 
sema gösterisi izledi.

“ONURLU DURUŞUN TİMSALİ 
EVLAT NÖBETİ”

Evlat nöbetindeki aileler, 
Mevlana Öğretmenevinde dü-
zenlenen programa da katıldı. 
Programda konuşan Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan, evlat nö-
betindeki ailelerin, vatanımızın 
bütünlüğüne, milletimizin birli-
ğine kast eden teröre karşı kut-
sal direnişin ve onurlu duruşun 
timsali olduğunu söyledi. Vali 
Özkan, “Anne yüreğinden daha 
güçlü bir silah yoktur'un ifade-
si; evlat nöbetindeki annelerdir. 
Ana yüreğinin gücüyle dalga 
dalga büyüyen bu direniş; 2019 
yılının sonbaharında evlatlarını 

terör örgütünün elinden kurtar-
mak için Diyarbakır'da annelerin 
oturma eylemi ile başlamıştır. 
Yapılan direniş çağrısıyla her 
türlü gücün üzerinde olan an-
nelik hissiyatı bir volkanın dışa 
vurumu misali hiçbir engel ta-
nımamıştır. Annelik hissiyatı, 
ilham kaynağı olmuş, korku ik-
limini tuzla buz etmiş ve anne 
yüreğinden daha güçlü bir silah 
olmadığını zalim zihniyetlere 
göstermiştir” dedi.
“ÜLKEMİZ; TERÖRLE MÜCADELENİN 

TÜM YÖNLERİNİ EŞ ZAMANLI 
YÜRÜTECEK GÜCE, İRADEYE VE 

KARARLILIĞA SAHİPTİR”
Vali Özkan, milli bekamızı 

tehdit eden emperyalizmin her 
türlü maşası karşısında, içerde 
ve sınır ötesinde devletimizin 
kararlı duruşunun terörün son 
izi silininceye kadar devam ede-
ceğini vurguladı. Ülkemizin; te-
rörle mücadelenin tüm yönlerini 
eş güdümlü yürütecek güce, ira-
deye ve kararlılığa sahip oldu-
ğunu kaydeden Özkan, “Emper-
yalist güçlerin oyunlarına karşı 
annelerin bu duruşunu saygıyla 
selamlıyoruz. Emperyalist güç-
lerin himayesindeki bölücü terör 
örgütü PKK'nın yıllardır yaşattı-
ğı zulüm, buhran ve ayrıştırma-
ya karşı ailelerin temsil ettiği 
bu kararlı duruş, birliğimizin 

harcıdır. Annelerin maneviyatı-
na ihtiyacımız vardır ve bundan 
istifade etmeliyiz” ifadelerini 
kullandı.

“MEDENİYET DEĞERLERİMİZİ 
ŞEKİLLENDİREN EN ÖNEMLİ 

HUSUS; BİRLİK DUYGUSUDUR, 
EMPATİDİR”

Medeniyet değerlerimizi şe-
killendiren en önemli hususun, 
birlik duygusu, empati olduğu-
nu ifade eden Vali Vahdettin Öz-
kan, “Ailelerin Mevlana şehrini 
ziyareti ve duruşları doğudan 
batıya, kuzeyden güneye ülke-
mizde var olan kadim değerleri, 
empatiyi, birlik duygusunu daha 
da yoğun yaşatacaktır. Bu nöbet 
ortak vicdanın harekete geçmesi 
ve birliğimizin ifadesidir. Çocuk-
larına kavuşmak için çırpınan, 
evlatlarının yolunu gözleyen ai-
lelerin onurlu duruşu; vicdanları 
harekete geçirmektedir. Aynı za-
manda, ülkenin huzuruna, birli-
ğine ve bütünlüğüne de anlamlı 
bir katkı sunmaktadır. Evlatları 
terör örgütlerince kaçırılan an-
nelere her türlü desteklerini 
esirgemeyen Cumhurbaşkanı-
mız, İçişleri Bakanımız, milleti-
mizin hissiyatına tercüman ol-
maktadırlar” diye konuştu.

Evlat nöbetine katılan aile-
ler ise, kendilerine destek veren 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’ya, düzenlenen gezi-
den duydukları memnuniyeti 
ifade ederek Konya Valisi Vah-
dettin Özkan, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ve yetkililere teşekkür etti.
n İHA

2019 yılının sonbaharından beri HDP'ye karşı oturma eylemi gerçekleştiren Diyarbakır anneleri 
Konya'ya geldi. Vali Vahdettin Özkan, annelerin zalim zihniyetlere gücünü gösterdiğini vurguladı 

Özkan: Anne yüreği 
en güçlü silahımızdır
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Çumra Ziraat Odası Başkanlığı ge-
çenlerde “ÇUMRA BÖLGESİ TARIM-
SAL EYLEM RAPORU” diye bir raporu 
basında paylaştı. Raporda bölgenin 
sorunları ve ürün ekiliş miktarlarındaki 
artış veya azalışlar dile getirilerek çözüm 
bekledikleri hususları dile getirmişlerdir. 

Oda bu konuda Çumra’da yeni ve 
güzel bir başlangıç yapmış oldu. Ziraat 
Odası Kanununun 24. Maddesinin 4. 
Alt maddesi “Tarım ve kırsal kesimin 
kalkınması için her türlü eğitim, yayım 
ve danışmanlık faaliyetlerinde bulun-
mak, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
yapmak, katkı ve önerilerde bulunmak” 
ve diğer bazı maddeleri gereği açıkla-
malarda bulunmuştur. Oda yönetimi 
kısa ve öz olmak üzere üretim değer-
leriyle birlikte dertlerini belirterek hayırlı 
bir açıklamada bulunmuştur. Benimde 
her konuşmamda dile getirdiğim gi-
derek artan  “Ovanın Su Problemi” ne 
bağlı olarak üretim deseninde ki deği-
şimlere yer verilmiştir.

Çumra “Tarımın Başkenti” ve Orta 
Anadolu’nun Çukurovası olarak da 
bilinmektedir. Modern tarım alet ve 
ekipmanlarının kullanıldığı, polikültür 
tarımın ve bilinçli tarımsal faaliyetlerin 
yapıldığı önemli bir ilçedir. Tarihi geçmi-
şi Çatalhöyük’e dayanan, ilk yerleşimin 
yapıldığı, hayvanların evcilleştirildiği ve 
birçok tahıl ve baklağilin ilk üretime alın-
dığı ve yetiştirilmeye başlandığı yerdir. 
Son yıllarda ki gelişmesi ve üretim mik-
tarları ile önemli bir yere sahip olan bu 
ilçede bitkisel ve hayvansal üretim iyi bir 
noktaya gelmiştir. 

Odanın dile getirdiği problemlerin 
çoğu sadece Çumra’ya has değil tarı-
mın genel problemi olan hususlardır. 
Bu problemlerin yöremizde halledilerek 
veya en aza indirilerek Çumra’da mev-
cut üretim miktarları korunmalı ve üre-
tim potansiyeli daha ileriye taşınmalıdır.

Çumra Ziraat Odası Başkanlığı 
başlıklar halinde şunları dile getirmiştir 
(alıntılar italik verildi):

“1- Bölgemiz de ki en büyük so-
runların başında SU gelmektedir.  Ya-
şadığımız küresel ısınmaların etkisini 
günden güne hissediyoruz. Bu bağ-
lamda beklentimiz suya daha dayanıklı 
ürünlerin desteklenmesi ve pazarlama 
sorunlarını çözebilecek bir modelin böl-
gemize entegre olmasını mutlak suretle 
beklemekteyiz.

Bölgede giderek artan su kıtlığı 
2023 yılında Çarşamba kanalına su 
verilmediğinden belirgin hale gelmiştir. 
Yaşanılan bu su sıkıntıları Osmanlının 
en zor döneminde yapmış olduğu te-
sislerinin boş kalmasına ve üreticinin 
kanaldan almakta olduğu sudan fay-
dalanamamasına neden olmuştur. Ka-
nallara suyun verilememesi ve yetersiz 
yağış yeraltı sularının daha derinden 
alınmasına ve su kullanım ve ürün ma-
liyetinin artmasına neden olmuştur.

 2- Tarımsal girdilerin sürekli olarak 
değişmesi çiftçimizi zora sokmaktadır. 
Artan akaryakıt elektrik, gübre, tohum 
ve işçilik gibi giderlerin günden güne 
değişen bir hal alması, çiftçimizin sattığı 
üründe ki kayıplarını artırmaktadır. 

Ekonomik gelişmeler ve enflasyon 
artışına göre tarım ürünlerindeki fiyat 
artışı daha az ve girdilerdeki artış daha 
fazla olunca üretici gelirlerinde azalma 
tarımdan veya üründen kaçışı hızlandır-
maktadır. Bu nedenle bölgesel üretim 
planlaması iyi ve yöreye uygun yapılalı, 
aksi halde kırsaldan şehirlere göç önle-
nemez.

 3- Bölgemizde ki desteklenen ta-
rımsal ürünlerin birim kalemde yetersiz 
desteklenmesi ilerideki yıllarda ne üre-
teceğine karar verememesine neden 
olmaktadır. Destekleme kalemlerinin 
mutlaka gözden geçirilmesi gerekir.

 4- Hububat alan-
larımızın artması için 
mevcut su kaynaklarımı-
zın korunup daha etkin 
kullanılması için üretim 
planlanmasında daha çok 
desteklenmesi gerekir.

 5- Tarımsal deste-
leme tebliğlerinin zama-
nında açıklanmaması 
çiftçimizin yıl içerisinde 
ki üretimini kararsızlaş-
tırmaktadır. Tebliğlerin 
üretim yılından önce açıklanması ge-
rekmektedir. 

 6- Ç.K.S müracaatlarının süresinin 
çok dar bir zamanda ve kısa tutulması 
üretimde ki planlamayı zora sokmuş, 
çiftçimizi rastgele beyanlarla tarımsal 
verilerimiz de ve üretim planlanma-
sında sorunlar yaşanmasına neden 
olmaktadır. 

7- Sözleşmeli tarım modelinin bi-
ran evvel faaliyete geçilmesi, çiftçimizin 
bakanlık bünyesinde sözleşmesini ya-
parak ürünü satma garantisi ile tarımsal 
faaliyetlerini gerçekleştirmesi önem arz 
etmektedir.

 8- Çiftçilerimizin aylık tarım 
Bağ- Kur ödemelerini yüksek olması 
nedeniyle çiftçimiz ödeme yapmak-
ta oldukça zorlanmaktadır. Bağ- Kur 
ödemelerinin daha cazip ve esnek hale 
getirilmesi gerekmektedir.”

Bazı maddeler kısaltarak verdiğim 
talepler dikkate alınması gereken ciddi 
problemlerdir. Özellikle küresel ısınma 
ile iklimde görülen değişiklikler ürün 
deseninin değişmesine yola açacağın-
dan Tarım ve Orman Bakanlığı 1960’lı 
yıllarda Çumra’da var olan “Sulu Ziraat 
Araştırma İstasyonu” gibi yörede bir 
araştırma birimini hayata geçirmelidir. 

Bahri Dağdaş Uluslara-
rası Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü bölgenin ge-
leceği için bölgede farklı 
lokosyanlarda araştırma 
faaliyetlerini artırmalıdır.

Ayrıca Selçuk Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi; 
kendisine verilen eski 
Ziraat Meslek Lisesi ara-
zisinde üretimden ziyade 
bitkisel üretimle ilgili araş-
tırmalara yer vermelidir. 

Kurumlarca yörede ve yerinde 
yapılacak bu araştırmaların sürekli ve 
sürdürülebilir olması için de Ziraat Oda-
sı ve Belediye Ziraat Fakültesine talepte 
bulunmalı, imkânlar sunmalı ve alt yapı 
ve bazı hizmetlerde yardımcı olmalıdır-
lar. 

Yerinde ve mahallinde yapılacak 
olan araştırma faaliyetleri üreticinin alış-
kın olduğu ve yerinde görmek istediği 
demonstrasyon faaliyetleri açısından 
çok önemli olduğundan çiftçi veya tarla 
günleri yapılmalıdır. 

Çumra Ziraat Odası Başkanlığı 
Raporunda bazı ürünlerin bölgedeki 
2024 yılı ekiliş alanları belirtilmiş olup 
2024 yılında 2023’e göre “Danesi için 
yetiştirilen Mısırdan” kaçış (%37) ve 
Silaj için yetiştirilen Mısırdan kaçış (% 
28) olduğu ve farklı ürünlere de eğilim 
gözlemlenmiştir denilmektedir. 

Bunun da en büyük sebebinin 
Çumra yöresinde giderek artmakta 
olan su eksikliği olduğu belirtilmekte-
dir. Su eksikliği yanında mevcut yeraltı 
kuyularından alınan suyun maliyeti de 
her geçen yıl daha derinden alınmak 
zorunda kalındığından kullanım maliye-
ti de artmaktadır.

-	 Hububat anların da ki artış 

olduğu, bunun sevindirici olduğu be-
lirtilmiştir. 

Ancak su problemi devam eder-
se buğdaydan bu yıllarda alınan ve-
rimin alınamayacağından bu artışın 
sulu tarım olarak devam edemeyeceği 
de göz ardı edilmemelidir.

-	 Bazı tarım ürünlerin üreti-
cinin kaçışın olması geçmiş yıllardaki 
fiyatlara bağlanmakta ve üretici alter-
natif ürünlere yönelmektedir.  

Genelde bir ürün üretiminde sü-
reklilik isteniliyorsa taban fiyatlarının 
ekim öncesi “ürün avans taban fiyatı” 
açıklanması üretim planlamasında 
istikrara yol açacağından yapılmalı ve 
üretici alternatif arayışa girmemelidir.  

-	 Yörede Çerezlik Kabak eki-
lişi gerek satış fiyatı gerekse bakım 
masrafları düşüldüğünde ciddi bir 
artış (% 119) göstergesi eğilimine gir-
miştir.

Kabak çekirdeğinin kurutulması 
bazı yıllar üretici için problem oluştur-
maktadır. Bunun halledilmesi için yö-
rede kurutma tesislerinin kurulmasına 
destek verilmelidir. Çekirdek kabağın 
sadece çekirdeğini değil meyvesi de 
değerlendirilmelidir. Çekirdek meyve-
nin %2-8’i kadar oranda olup büyük 
bir (%92-98) kısım toprağa atılmakta-
dır. Bu meyve atığı iyi bir hayvan ye-
midir, yem açığının olduğu ülkemizde 
bu tarımsal ürün atığı da değerlendi-
rilmelidir. Yem olarak kullanmayacak 
olan üreticiler arazide uzun süre açıkta 
bırakmadan küflenmeden arazide da-
ğıtarak toprağa gömmelidirler.

-	 Bölgemiz de hayvancılık 
sektörünü yakından ilgilendiren yem 
bitkisi ekiliş alanlarında ki düşüş ol-
ması sektörün zor bir dönemde ol-
duğunun bir göstergesidir. Çiğ süt 

fiyatlarında ve et kesim fiyatlarında ki 
belirsizlik çiftçimizi bu sektörden ka-
çışa doğru sürüklemekte olduğu söy-
lenmektedir.

Bölgede yem bitkisi ekim alanı 
kışlık ve ilkbaharda yağışlı dönemlerde 
ara ürün ve alt ürün olarak ekim yapıla-
rak hem kaba yem ihtiyacı karşılanmalı 
hem de topraklarımızda eksik olan or-
ganik madde miktarı artırılmalıdır.  

-	  Bölgenin en önemli en-
düstri bitkisi olan Ş Şekerpancarı ekim 
alanlarında (%6) azalma olduğu bildi-
rilmiştir. 

Bölgede sözleşmeli yaygınlaş-
makta olan tohum yetiştiriciliği gibi 
diğer ürünlerde fiyat istikrarı ve söz-
leşmeli üretim artıkça Şeker pancarı 
yerini diğer ürünlere bırakacağı görül-
mektedir. Bunda da şeker pancarının 
üretim süresinin uzun olması, bazı 
yıllar hasadın kış aylarına kalması, su 
isteği ve sözleşmeli tarımda girdi ve 
avans temini gibi sağlanan kolaylık-
larının diğer ürün yetiştirilmesinde de 
sağlanması şeker pancarı üretiminden 
kaçışın önemli sebeplerindendir. Bun-
lara çare bulunmalı, ülke ekonomisi ve 
ekolojik uygunluğu nedeniyle Şeker 
Pancarından kaçış önlenmelidir. 

-	  Patates (% 122),  Fasulye 
(% 45), Nohut (% 31) ve Havuç (% 
43) ekim alanlarındaki artış sevindirici 
bulunmuştur. 

Tarımda sözleşmeli üretim, üre-
timin süresi, mekanizasyon, fiyat ve 
pazar gibi önemli etkenler olup üretici 
bunları haklı olarak değerlendirerek 
üretim planını yapmaktadır. 

Çumra üreticisi temsilcilerinin be-
lirlediği ve dile getirdiği huşular hafife 
alınmamalı ve özellikle her platformda 
dile getirdiğimiz bölgenin su problemi-
ne acilen çare bulunmalıdır. 

Sağlıklı ve hoşça kalınız.

ÇUMRA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI NE SÖYLEDİ?

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM

Türk-İş Konfederasyonu 
çatısı altında sendikal faaliye-
tini sürdüren TES-İş Sendikası 
Konya Şube Başkanı Gökhan 
Yalçın, ekonomik sorunlarla 
ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. Yüksek enflasyonun 
alım gücünü düşürdüğüne 
işaret eden Yalçın; “Ülkemiz-
de sosyal devleti koruması, 
işyerlerinde ücret dengesini 
ve iş barışını sağlayarak örnek 
teşkil etmesi gereken işyerle-
rinin başında kamu işyerleri 
gelmektedir. Ancak, yaşanan 
yüksek enflasyon ve fiyat dal-
galanmaları, farklı statülere 
ve toplu iş sözleşmesi yürür-
lük tarihlerine göre çalışanlar 
arasındaki ücret dengesini 
bozmakta ve işyerlerindeki 
huzuru kaçırmaktadır. Sendi-
kamız TES-İŞ, kamu işyerle-
rinde ücret dengesinin korun-
ması, toplu iş sözleşmelerinin 
farklı enflasyon rakamlarına 
tabi olmaması için yürürlük 
tarihlerinin 1 Ocak’ta birleş-
mesini ve tüm kamu çalışan-
larına refah payı verilmesini 
talep etmektedir. 

Sendikamız söz konusu ta-
leplerimizin yerine getirilmesi 
için ilgili tüm kurumları resmi 
yazıyla bilgilendirmiş, basın 
açıklamalarıyla konuyu gün-
demde tutmuştur” dedi.

GEREKLİ GİRİŞİMLERDE 
BULUNULDU

Taleplerinin TES-İş Sen-
dikası Genel Başkanı İrfan 

Kabaloğlu tarafından TÜRK-
İŞ Kamu Koordinasyon Kuru-
lu’na taşındığını, sorunların 
takipçisi olduklarına dikkat 
çeken Yalçın, şöyle devam 
etti; “TÜRK-İŞ Genel Başkanı 
Ergün Atalay başkanlığında 
oluşturulan heyetle birlik-
te 17.01.2024 tarihinde T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan’ı ziyaret 
etmiş ve böylece taleplerimiz 
Çalışma Bakanı nezdinde hü-
kümete sunulmuştur. Talep-
lerimizle ilgili süreç, TÜRK-İŞ 
üyesi ve kamuya muhatap di-
ğer sendikalarla birlikte Kon-
federasyonumuz tarafından 
en üst düzeyde ve yakından 
takip edilmekte, gerekli giri-
şimlerde bulunulmaktadır. 

Bizler konuyu çalışma ha-
yatının gündemine taşıyan 
sendikamız TES-İŞ’in ve Kon-
federasyonumuz TÜRK-İŞ’in 
yanındayız. Gerçek enflasyo-
na göre işçi alacaklıdır. Bıçak 
kemiğe dayanmıştır. Kamu 
işyerlerinde dengesizliğin 
önüne geçilmesi ve kamu iş-
çisine nefes aldıracak ücret 
adaletinin sağlanması için dile 
getirdiğimiz taleplerimiz ise 
son derece yerinde ve hak-
lı taleplerdir. Taleplerimizin 
kabul görmesini, Hükümetin 
kamu işyerlerinde huzuru ve 
iş barışını yeniden tesis ede-
cek bu adımları en kısa sürede 
atmasını ümit ediyor ve bekli-
yoruz.” n HABER MERKEZİ

‘Gerçek enflasyona 
göre kamu işçisi alacaklı 
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"Uzay vatan"da söz sahibi 
olabilmek için çalışmalarını 30 
yıldır sürdüren ve uydu alanın-
daki başarısını ilk insanlı uzay 
misyonuyla yakalayan Türkiye, 
gözünü "derin uzay" ve Ay Pro-
jesi'ne çevirdi. 

Alınan bilgilere göre Tür-
kiye'nin uzay çalışmaları, bu 
alandaki ihtiyaçların AR-GE 
yoluyla karşılanması ve bilgi bi-
rikimi oluşturulması hedefiyle 
başladı. Türkiye'nin uzay serü-
veninin başlaması, yer gözlem 
uyduları geliştirme çalışmaları-
nın temellerinin atıldığı 1990'lı 
yıllara dayanıyor. Ülkede 2001-
2003 döneminde ise devlet 
desteği ve teknoloji transferi 
yöntemiyle bu çalışmalar yürü-
tüldü. Türkiye Uzay Ajansının 
(TUA) 2018'de kurulmasının 
ardından devlet politikalarına 
uygun uzay çalışmalarının yü-
rütülmesine öncelik verildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından 2021'de 
ilan edilen Milli Uzay Programı 
kapsamında ilk Türk astronot 
Alper Gezeravcı, 19 Ocak'ta 
Uluslararası Uzay İstasyonu'na 
13 bilimsel deney yapmak üze-
re gönderildi. "Uzay vatan"da 
oluşan ve 1 trilyon doları bul-
ması beklenen ekonomiden pay 
almak isteyen Türkiye'nin sıra-
daki hedefi, "Ay Projesi"ni ha-
yata geçirmek. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı öncülüğünde 
bu kapsamda çalışmalarını sür-
düren Türkiye, 2026'da Ay'a ilk 
uzay aracını göndermeyi planlı-

yor. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, projeye yö-
nelik "Ay'a kendi geliştirdiğimiz 
ve ürettiğimiz uzay aracıyla eri-
şeceğiz." değerlendirmesinde 
bulunmuştu. Türkiye'nin uzay 
çalışmalarında, çok sayıda uydu 
ve roket projesi yer alıyor. Bu 
projelerden bazıları şöyle: 

BİLSAT uydusu: Türkiye'nin 
ilk uzaktan algılama uydusu 
BiLSAT, 2003'te yörüngeye yer-
leştirildi. Yapımında İngiliz bir 
şirketle işbirliği yapıldı ve Türk 
araştırmacılara, uydu yapım 
sürecini öğrenmeleri ve bağım-
sız uydu yapabilme yeteneği 
kazanmaları için eğitim veril-
di. BİLSAT projesi kapsamında 
TÜBİTAK UZAY tesislerinde yer 
istasyonu ve uydu üretim/test 
laboratuvarları kuruldu. Yerli 
imkanlarla Çok Bantlı Kamera 
(ÇOBAN) ve Gerçek Zamanlı 
Görüntü İşleme (GEZGİN) kartı 
tasarlandı. Bu ekipmanlar, uzay 
alanında Türkiye'de tasarlanan 
ve üretilen ilk ürünler olarak 
tarihe geçti.

GÖKTÜRK 2 uydusu: Bu 
proje, 2007-2012 döneminde 
Türk Hava Kuvvetlerinin yük-
sek çözünürlüklü istihbarat uy-
dusu ihtiyacını karşılamak için 
TÜBİTAK UZAY'ın ana yürütü-
cülüğünde, TUSAŞ firmasıyla 
gerçekleştirildi. Aralık 2012'de 
fırlatılan uyduyla Türkiye, ken-
di imkanlarıyla yüksek çözü-
nürlüklü yer gözlem uydusu 
üretebilen 16 ülkeden biri ol-
mayı başardı.

GÖKTÜRK 1 uydusu: GÖK-
TÜRK1 çalışmaları kapsamın-
da, uzay ve uydu sistemlerine 
yönelik teknoloji, uzman insan 
gücü ve altyapı oluşturulması 
amaçlandı. Türkiye'nin gelecek-
teki gözlem ve haberleşme uy-
dularının yurt içinde üretilme-
sine yönelik kritik altyapı olan 
Uydu Montaj, Entegrasyon ve 
Test (USET) Merkezi kuruldu. 
Uydunun çevresel ve işlevsel 
testleri burada gerçekleştirildi. 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin he-
def istihbaratına yönelik uydu 
görüntüsü ihtiyacını karşılamak 
amacıyla üretilen uydu, 2016'da 
uzaya fırlatıldı.

TÜRKSAT UYDULARI
Türkiye'nin uzay çalışmala-

rında Türksat uyduları da önem-
li yer tutuyor. Türksat 3A uydu-
su 2008'de, Türksat 4A 2014'te, 
Türksat 4B ise 2015'te uzaya 
gönderildi. Türksat 5A ve Türk-
sat 5B uydularının fırlatma işle-
mi de 2021'de gerçekleştirildi.

Türksat 5A, mevcut haber-

leşme uydularını destekleyecek 
şekilde hizmet sunuyor. Söz 
konusu uydu Türkiye, Avrupa, 
Orta Doğu, Kuzey Afrika, Orta 
Batı Afrika, Güney Afrika, Ak-
deniz, Ege Denizi ve Karadeniz’i 
kapsayan geniş bir coğrafyada 
televizyon yayıncılığı ve veri 
haberleşme hizmetleri sunu-
yor. Bu uydu, çok daha kaliteli 
televizyon yayıncılığı ve haber-
leşme hizmeti sağlıyor. Türksat 
5B uydusuyla haberleşme ve 
internette yüksek kapasite artışı 
sağlandı.

Türksat 5B, Türkiye'nin uydu 
veri kapasitesini 15 kattan fazla 
artırdı. Uydu, Türkiye'nin yanı 
sıra Orta Doğu'nun tamamı, 
Basra Körfezi, Kızıldeniz, Ak-
deniz, Kuzey ve Doğu Afrika, 
Nijerya, Güney Afrika ve yakın 
coğrafyadaki komşu ülkeleri 
kapsıyor.

Türksat 6A'nın yapım çalış-
maları da hızla devam ediyor. 
Uydunun kullanılacak alt sis-
temleri, uydu yer istasyonu ve 

yazılımları milli imkanlarla ge-
liştiriliyor. Türksat 6A, Türki-
ye'nin yanı sıra Avrupa, Kuzey 
Afrika, Orta Doğu ve Asya'nın 
büyük bölümüne hizmet suna-
cak. Türkiye dünya üzerinde 
haberleşme uydusu üretip ge-
liştirebilen ülkeler arasına adını 
yazdıracak.

İMECE UYDUSU
Türkiye, metre altı çözünür-

lüğe sahip yerli ve milli ilk göz-
lem uydusu İMECE'yle, sıfırdan 
yer gözlem uydusu ve yer istas-
yonu alt sistemlerini tasarlayıp 
üretebilecek kabiliyete sahip 
ülke konumuna geldi.

Elektro-optik kamera dışın-
da, elektrikli itki sistemi, gü-
neş algılayıcı, yıldız izler, tepki 
tekeri, küresel konumlandırma 
sistemi alıcısı, manyetometre, 
X bant haberleşme ekipmanı 
ve anteni, S bant haberleşme 
ekipmanları ve antenleri, güç 
düzenleme ve dağıtım ekipman-
ları, uçuş bilgisayarı, uçuş ya-
zılımları, yer istasyonu anteni, 
yer istasyonu yazılımları İMECE 
projesi kapsamında yerli olarak 
geliştirildi.
SAVUNMA SANAYİSİ PROJELERİ

Savunma sanayisi şirketle-
rince geliştirilen hava savunma 
ve füze sistemleri de ülkenin 
uzay ve havacılıktaki başarısın-
da önemli rol oynuyor.

Bu kapsamda, 2011'den 
bu yana sırasıyla SOM, CİRİT, 
SOM-A, BORA, HGK-1, MAM-L, 
L-UMTAS, HGK-84 , LHGK-84, 
KGK-82, UMTAS , MAM-C, TE-

BER, KGK-83, HGK-82, OM-
TAS, SORS, HİSAR-O, ATMA-
CA, GÖKDOĞAN, BOZDOĞAN, 
MAM-T, BOZOK, HGK-83 , 
TRLG-230, TAYFUN, SUNGUR, 
MİDLAS, SİPER, AKYA roket ve 
füzeleri öne çıkan ürünler ara-
sında yer alıyor.

MİLLİ UZAY PROGRAMI
Türkiye'nin Milli Uzay Prog-

ramı kapsamında Ay'a ilk tema-
sın sağlanması hedefi için de 
çalışmalar sürüyor.Ay Projesi 
için hibrit itki sistemi, uçuş bil-
gisayarı ve pek çok yerli uydu 
ekipmanı geliştirilecek. Ayın yö-
rüngeden keşfinde kullanılacak 
ve ay yüzeyine sert iniş gerçek-
leştirecek uzay aracı, milli im-
kanlarla üretilecek. Ayrıca yeni 
nesil uydu geliştirme alanında 
dünyayla rekabet edebilecek ti-
cari bir marka ortaya çıkarılması 
hedefleniyor. Ülkeye ait bölgesel 
konumlama ve zamanlama sis-
temi geliştirilmesi, uzaya erişim 
sağlanması ve bir uzay limanı 
işletmesi kurulması, uzay havası 
ya da meteorolojisi olarak tabir 
edilen alana yatırım yapılması 
ve bu alanda yetkinliğin artırıl-
ması ana hedefler arasında yer 
alıyor. Türkiye'yi astronomik 
gözlemler ve uzay nesnelerinin 
yerden takibi konularında daha 
ileri seviyeye taşımak, ülkede 
uzay sanayi ekosistemini daha 
da geliştirmek ve bir uzay tek-
nolojisi geliştirme bölgesi kur-
mak da programdaki başlıklar 
arasında öne çıkıyor. 
n AA

Türkiye'nin uzay ajandasına yeni projeler damga vuracak

MÜSİAD Konya Şubesi tarafın-
dan düzenlenen Konya-İran B2B 
Programı kapsamında Konya’ya ge-
len İran iş insanları heyeti, Konyalı 
sanayici ve iş adamıyla ikili iş görüş-
mesi gerçekleştirdi. 

MÜSİAD Konya Şubesinde ger-
çekleşen programın açılış konuşma-
sını yapan MÜSİAD Konya Şubesi 
Başkan Yardımcısı Murat Özsandık-
çı; “İran ile çok uzun dönemdir ve 
çok geniş bir coğrafyada komşuluk 
yapmaktayız. Ortak bir coğrafyayı 
paylaşmak ortak bir kültürü paylaş-
mak ortak bir kaderi paylaşmaktır 
aynı zamanda. 

Bizler iş adamları olarak fiziki 
birlikteliğimizi kültürel birlikteliği-
mizi iş dünyasında bir avantaja çe-
virmek zorundayız. Himayesinde 
bulunduğumuz Hz. Mevlana der ki 
kaliteli kişi işi ile boş insan kişi ile 
uğraşır. Gelişen ekonomide değişen 
dünyada komşularla ticaretin ticaret 
sınırları arasındaki korumacılığın gi-
derek artan bir trend olduğunu gö-
rüyoruz. Bizimde bu noktada İran 
ile ticaretimizin istediğimiz seviyede 
olmadığını maalesef görüyoruz. Bu 
konudaki en güzel atılımlardan bir 
tanesini yapmış olan Konya şehri-
miz bir önceki seneye göre İran ile 

ticaretini yüzde yirmi yedi artırdı. Bu 
artışın önümüzdeki dönemde daha 
fazla arması planlamalıyız” dedi.

KONYA SANAYİSİ OLDUKÇA
İLERİDE

Konya ziyareti gerçekleştiren 

İran heyeti temsilcisi Menekşe 
Alame ise; “Aramızdaki birleşik 
ve benzer kültürlere göre uma-
rım ki bu program ile iyi bir iş 
birliği yaparız. İran’daki özel fir-
malar şu an Türkiye ile iş birliği 

için hazır. Umarım ki iki ülkenin 
iş birliği ile ticaret yolunu daha 
iyi bitirelim. Konya’nın kültü-
rü ve tarihi bizler için bu şehri 
daha cazip yapmıştır. Fabrika 
gezilerinde bugün gördük ki 
Konya’dan bazı şeyler alabiliriz 
ve Konya’ya bazı şeyler vere-
biliriz. Gelecek aylarda birlikte 
Türkiye-İran arasındaki iletişimi 
ilerletebiliriz. Konya şehrinin bu 
kadar sanayide gelişmiş olması 
bizleri memnun etti ticaret ko-
nusunda şuanda bizler Konya 
şehrine odaklanmak istiyoruz.  
Konya ile yeni işler yapabilmek 
için Türkiye ile iletişime geçmek 
istiyoruz. Konya’daki teknolojiyi 
ve teknolojik yatırımları çok etki-
leyici. Türkiye ve İran arasındaki 
ilişkiyi geliştirmemiz lazım.” ifa-
delerini kullandı.  

Konuşmaların ardından iş ge-
liştirme toplantısı ve B2B Görüş-
melerine geçildi. MÜSİAD Konya 
Şube üyeleri, Konyalı iş insanla-
rı ile İranlı iş insanları, sektörel 
masalarda ikili iş görüşmelerini 
gerçekleştirdi. Daha sonra Konya 
sanayisinde çeşitli firmalarda iş 
ziyaretleri yapıldı.
n HABER MERKEZİ 

MÜSİAD Konya Şubesi İranlı işadamlarını ağırladı. İkili görüşmelerin yapıldığı programda konuşan MÜ-
SİAD Konya Şubesi Başkan Yardımcısı Murat Özsandıkçı, İran’la ticareti artırmak istediklerini söyledi

Hedef; İran’la ticaret 
potansiyelini artırmak

Murat Özsandıkçı Menekşe Alame

Akören Belediye Başkanı İs-
mail Arslan, geçtiğimiz günlerde 
31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
lerinde Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP)’den yeniden Cumhur İttifa-
kı adayı gösterilmesinin ardından 
çalışmalarını hızlandırdı. 5 yıllık 
görev süreci boyunca Akören’de 
önemli projelere imza atan Baş-
kan Arslan, vatandaşla da sürekli 
içiçe. Bu kapsamda Başkan Arslan, 
Akören Pazar esnafını ve diğer es-

nafları ziyaret ederek sıkıntılarını 
dinledi. Ziyarette MHP Akören 
İlçe Başkanı Mevlüt Taşyakan ve 
yönetimi, AK Parti İlçe Başkanı 
Müzeyyen Çetinkaya ve yönetimi 
de yer aldı. Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Başkan Arslan; 
“Hemşehrilerimizin isteklerini ve 
şikayetlerini dinledik. Akören için 
Canla başla çalışmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya'da 12 yaşındaki ço-
cuk, "yetim" temasıyla düzen-
lenen yarışmada kazandığı 
ödülü Gazze'ye bağışladı. İHH 
Konya Şubesi'nden yapılan 
açıklamaya göre, İHH'nın, Ko-
caeli Üniversitesi ve Kocaeli 
Belediyesi ortaklığında düzen-
lenen 3. Uluslararası İslam 
Kültür ve Medeniyeti Sempoz-
yumu'nda yetim temalı resim 
yarışması düzenlendi. Yurt içi 

ve yurt dışından 12-16 yaş 
grubunda yüzlerce çocuğun 
katıldığı "Hayallerimi Çiziyo-
rum" adlı yarışmada, Konyalı 
12 yaşındaki Yusuf Murat Nenğ 
ikinci oldu. Nenğ, yarışmadan 
kazandığı kendisine verilen 
hediye 1000 lira nakit, kıyafet 
ve eğitim kartından 1000 lira-
yı dernek aracılığıyla Gazze'ye 
bağışladı.
n AA

‘Akören için canla başla 
çalışmaya devam edeceğiz’

Yarışmadan kazandığı 
ödülü Gazze’ye bağışladı 

Türkiye'den geçen sene 82 
ülkeye 2,3 milyar doların üze-
rinde otobüs, minibüs ve mi-
dibüs ihracatı gerçekleştirildi.

Uludağ Otomotiv Endüst-
risi İhracatçıları Birliği kayıt-
larından yapılan derlemeye 
göre, Türkiye'nin 2023'teki 
otobüs, minibüs ve midibüs 
ihracatı, 2022'ye kıyasla yüz-
de 57,16 artarak 1 milyar 467 
milyon 176 bin dolardan 2 
milyar 305 milyon 845 bin do-
lara yükseldi. Sektör temsilci-
leri 2019'da gerçekleştirilen 2 
milyar 31 milyon dolarlık rekor 
ihracatın üzerinde dış satım 
yaparak tüm yılların en yüksek 
ihracat rakamına ulaştı. Geçen 
yıl 82 ülkeye otobüs, minibüs 
ve midibüs gönderen araç 
üreticileri, en fazla dış satımı 
Fransa, Almanya ve İtalya'ya 
yaptı. İlk sıradaki Fransa'ya 
ihracat 2022'ye göre yüzde 
32,43 artışla 308 milyon 798 
bin dolardan 408 milyon 960 
bin dolara çıktı. Almanya'ya 
dış satım yüzde 96,34 yükse-
lişle 160 milyon 928 bin dolar-
dan 315 milyon 972 bin dola-
ra ulaştı. 2022'de 144 milyon 
859 bin dolar dış satım yapılan 
İtalya'ya 2023'teki ihracat ise 
yüzde 108 artışla 301 milyon 
450 bin dolar olarak kayıt-

lara geçti. Sektör temsilcile-
ri 2023'teki otobüs, minibüs 
ve midibüs ihracatının yüzde 
44,51'ini Fransa, Almanya ve 
İtalya'ya gerçekleştirmiş oldu.

İSPANYA VE ROMANYA'YA 
YAPILAN DIŞ SATIMDA DİKKAT 

ÇEKİCİ ARTIŞLAR
Sektör temsilcilerinin 

2023'te ihracatını ciddi oranda 
yükselttiği ülkelerden İspan-
ya'ya dış satım yüzde 291,20 
artış gösterdi. Bu ülkeye ihra-
cat 49 milyon 609 bin dolar-
dan 194 milyon 75 bin dolara 
yükseldi. Romanya'ya 2022'de 
48 milyon 522 bin dolarlık 
otobüs, minibüs ve midibüs 
ihraç eden sektör temsilci-
leri dış satımı yüzde 125,55 
artırarak 109 milyon 446 bin 
dolar seviyesine taşıdı. Geçen 
yıl Birleşik Krallık'a yapılan 
ihracatın ise yüzde 94,97'lik 
artışla 53 milyon 939 bin do-
lardan 105 milyon 166 bin do-
lara ulaştığı görüldü. Otobüs, 
minibüs ve midibüs üreticileri 
ayrıca 2022'de ürün gönde-
rilmeyen İzlanda'ya geçen yıl 
510 bin dolar, Tacikistan'a 480 
bin dolar, Güney Kore'ye 219 
bin dolar, Beyaz Rusya'ya 217 
bin dolar ve Japonya'ya 188 
bin dolarlık araç ihraç etti.
 n AA

Otobüs, minibüs ve midibüs
ihracatı 2023'te rekor kırdı
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVIS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLIYE CIVARINDA IKAMET 

ETMESI TERCIH SEBEBIDIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com
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Konya'nın efsane 
futbol adamları
5- Ali Göksu

Geçmiş dönemde sahaların en golcü isimlerinden birisi ise Asker Lakaplı Ali Göksu oldu. Ali 
Göksu, futbola ömrünü adarken, attığı kritik gollerle adını altın harflerle yazdırmayı başardı

Yenigün Gazetesi olarak, Kon-
ya futbol tarihine damga vurmuş 
isimleri gündeme getirmeye devam 
ediyoruz. Ali Göksu 1923 yılında 
Yugoslavya’nın Selanike şehrinin 
Mitroviç, kasabasında dünyaya gel-
di. Daha sonra Ali Göksu, ailesi ile 
birlikte daha çocukken Denizli’nin 
Sarayköy ilçesine yerleşmiş. Futbola 
ise ilkokulun son sınıfında başlamış. 
Sarayköy Gençlik Takımını seyre-
diyormuş. Henüz 16 yaşındayken 
1939 yılında İbrahim Çakır ağabey 
eşliğinde kulübe gitmiş. Daha son-
ra takıma girme fırsatı yakalamış. 
Sarayköy takımında o dönem Göz-
tepe’de oynayan Esmer Ali, Kaleci 
Behçet, Zıbık M. Ali, gibi kendisin-
den yaşça büyük futbolcular vardı. 
Ali Göksü ilk maçını ise Yeşil Spor’a 
karşı oynadı. Yeşil Spor ile oyna-
nan bu maçta Ali Göksu, kalitesini 
göstermiş 2 gol atma başarısı gös-
termişti. Diğer golü ise kendisini ku-
lübe götüren İbrahim Çakır ağabeyi 
kaydetmişti. Müsabaka ise 3-3 sona 
ermişti. 

VAZGEÇİLMEZ İSİMLERİN 
BAŞINDA GELDİ

Ali Göksu, askere gidinceye 
kadar Sarayköy Takımı’nda vazge-
çilmez isimlerden biri olmayı başar-
mıştı. 1943 yılında askerlik serüveni 
oldu. İzmir Poligon’da 6 ay kaldı. 
Daha sonra ise Konya Kulesi Aske-
ri Lisesi’ne inzibat olarak geri geldi. 
Daha sonra ise İdmanyurdu’ndan 
teklif aldı. Ali Göksu, bu teklifi ise 
kabul etti. O zamanlar askerler sivil 
kulüplerde oynayabiliyordu. İdman-
yurdu, kendisine aylık 15 lira ücret 
ödemeye başladı. Böylece 1944 yı-
lında İdmanyurdu, forması giymeye 

başladı. İdmanyurdu’nda ilk maçını 
ise Selçukspor’a karşı oynadı. İd-
manyurdu Selçukspor’u tam 7-0’lık 
bir skorla mağlup etmeyi başarmış-
tı. Ali Göksu, bu maçta kalitesini 
göstermiş ve tam 3 gol birden atma-
yı başarmıştı. 1944-1945 yılında ise 
İdmanyurdu şampiyon olmayı ba-
şarmıştı. Konya’da askerlik görevini 
tamamladıktan sonra ise Göksu, 1 
yıl daha Konya’da kalarak İdmanyur-
du’nun formasını başarıyla terletti. 

SÜMERSPOR’DAN TEKLİF ALDI
1947 yılında ise Sümer Spor’dan 

teklif aldı. Kulüp Başkanı Feyyaz 
İdil’inde ısrarı üzerine aylık 45 lirayla 
Sümer Spor formasını terletmeye 
başladı. Sümer Spor’da ilk defa Kay-
serisi Sümerspor’a karşı oynadı ve 
1 gol atma başarısı gösterdi. 1951 
yılında Bursa Merinos’ta antrenörlük 
görevinde bulundu. 1953 yılında ise 
Altay’dan teklif aldı orada da futbol 
oynadı. Kısa bir süre Denizli Yeşil 
Spor’da oynadıktan sonra ise 1957 
yılında ilk kulübü olan Sarayköy’e 
geri döndü. 23 yıl boyunca sahalar-
da top koşturan Ali Göksu, oynadığı 
takımlara büyük katkı sağladı. 

Ali Göksu, bir anısından ise şöy-
le bahsetti. Sporun çok faydasını 
gördüm. Sporun yaşı yoktur. Biz 
gençliğimizde sadece futbol değil, 
atletizm yapardık. Voleybol, bas-
ketbol, hentbol oynardık” diye ifade 
etmiştir. Asker Lakaplı Ali Göksu, 
oynadığı takımlarda forvet pozis-
yonunda bulunmuş ve birçok gol 
atmıştır. 

Not: Verdiği değerli bilgilerden 
ötürü, Konya’nın emektar gazete-
cisi Nail Bülbül’e teşekkür ederiz. 
n SAMET AKTAŞ

Ali Göksu bu karede ortada yer alıyor

1950 yılını gösteren bir kare
İzmir Poligon’da görev alan daha sonra Konya Kuleli Asker Lisesi’nde görevini inzibat olarak 

sürdüren Ali Kaya, burada ayakta soldan üçüncü sırada yer alıyor

1952 yılında taşıyan bu fotoğrafta Ali Göksu, kornerden 2 gol atmayı 
başarmıştı. Ali Göksu kendisini sakatlayan oyuncu tarafından daha 

sonra saha kenarına alınıyor. Sümerbank’tan emekliye ayrıldı.
Ali Göksu, futbolu bıraktıktan sonrada fit yapısıyla dikkat çekmeyi 

başarmıştı.yılına kadar bu takımın formasını giydi. 

Asker Golcü Ali Göksu!  

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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Ekibe güven tam!
TÜMOSAN Konyaspor’un büyük umutlarla takımın başına getirdiği Teknik Direktör Fahridun Omerovic’in ekibi belli 
oldu. Ekipte Aykut Kocaman döneminde çalışan yardımcılarda yer alacakken, Ali Turan’da teknik ekibe dahil oldu

U16 Şampiyonu Atayurt oldu
Konya Basketbol İl Federasyonu tarafından düzenlenen 

Basketbol U16 katogorisinde 2008 ve 2009  doğumlu oyuncu-
ların yer aldığı Atayurt  Spor Klubü yeniden Konya Şampiyonu 
oldu. Konyaspor, Konya Büyükşehir Belediye Spor ve Diltaş 
Basketbol gibi rakiplerin yer aldığı gruptan büyük bir başarı 
elde ederek finale çıkan Atayurt Basketbol en yakın rakibi Kon-
ya Büyükşehir Belediye Spor’u finalde her 2 maçta da yenerek 
şampiyonluk kupasını kaldırdı. Kısa bir süre önce kurulmasına 
rağmen kurulduğu günden beri Konya Şampiyonu olan 2008 do-
ğumlu genç ekip geçtiğimiz 2022 sezonunda U14 kategorisinde 
de daha önce Konya tarihinde olmayan bir başarıyı yakalamıştı. 
Konya’mızın adını hem Bölge Şampiyonasını hem de Anadolu 
Şampiyonasını geçerek Türkiye Şampiyonası’na taşımış, Tür-
kiye’nin en iyi 16 takımı arasına girerek şehre büyük bir gurur 
yaşatmışlardı. Türkiye Şampiyonası’nda Fenerbahçe, Anadolu 
Efes, Darüşşafaka, Tofaş, Beşiktaş gibi kulüplerle aynı kate-
goride yer almıştı. Kulüp yöneticileri; Oyuncular, antrenörler 
ve veliler ile birlikte bir aile olduklarını, kısıtlı imkanlarına 
rağmen elde ettikleri başarıdan dolayı büyük bir mutluluk duy-
duklarını ifade ettiler. Antrenörleri Hakan Bekmezci, Berkay 
Dinçbudak ve İrfan Koçak’ın çalıştırdığı ekip kadrosunda spor-
cular Tolga Kaan Aksen, Oğuz Kaan Dilber, Muhammed Yaşar 
Ermiş, Göktuğ Göktaş, Kazım Ulusal, Egemen Keçecioğlu, Efe 
Babadağ, Arif Baybağan, Alpay Gönülal, Ahmet Efe Işık, Ahmet 
Yavuz ve Ahmet Özbulkur yer alıyor.
 n SPOR SERVİSİ

SPOR-2

Konyaspor Süper Lig’de yeni ekibi ve yeni transferleri ile birlikte alt 
sıralardan kurtulmak istiyor

Bulut taraftarlardan sabır istedi
TÜMOSAN Konyaspor, ikinci başkanı Adem 

Bulut’tan transfer açıklaması geldi. Bulut, açık-
lamasında Konyaspor adına gerekli takviyelerin 
mutlak yapılacağına ve sabırlı olunması ge-
rektiğine işaret etti. Konyaspor, kadrosuna ise 
daha önce Emmanuel Boateng’i katmıştı. Adem 
Bulut yaptığı paylaşımda, “Ömeroviç hocamızın 
ekibinde görmek istediği Ali Turan, hocamızın 
yardımcı antrenörü olarak başlamıştır. Transfer 

için tüm yönetim kurulu arkadaşlarımız çok uğ-
raşlar veriyor. Maalesef bazen işler istediğiniz 
gibi gitmiyor. Tüm taraftarımızdan desteklerini 
esirgememesini istiyorum. İnanın bu çalışmanın 
karşılığını mutlaka göreceğiz. yeni hocamızla çı-
kışa geçeceğimize inanıyorum. Transfer yapmak 
için de transfer yapmıyoruz. Biraz sabır” payla-
şımında bulundu.   
n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor, artık daha güçlü!
Yavru Kartal, 1922 Kon-

yaspor, devre arası transfer dö-
neminde kadrosuna kattığı yeni 
oyuncularla beraber toplu imza 
töreni düzenledi.  Zafer’deki ku-
lüp binasında düzenlenen imza 
töreninde Başkan Osman Ba-
haroğlu, İkinci Başkan Muham-
met Mustafa Kariman ve Genel 
Sekreter Hasan Çankılınç hazır 

bulundu. İmza töreninde bir ko-
nuşma yapan Başkan Osman 
Baharoğlu, takıma yeni katılan 
oyuncularla birlikte daha güçlü 
bir hale geldiklerini ifade etti. 
Baharoğlu, “Göreve gelirken 
adeta ateşten gömleği giydiği-
mizin farkındaydık ancak bir an 
olsun gocunmadık. Bu şehrin 
takımına sahip çıkmamız gerek-

tiğine inandık. Sağ olsun yöne-
tici arkadaşlarımız ve Konyalı 
iş insanları gereken hassasiyeti 
gösterdi. Takımımıza maddi 
olarak nefes aldırdık, düzlüğe 
çıkardık. Teknik heyetimizin ra-
poru doğrultusunda devre ara-
sında kadro planlaması yaptık. 
Takımımızdan ayrılan isimler 
oldu. Hepsine ayrı ayrı teşekkür 

ederim. Transfer komitemizin 
de yoğun çabaları sonucunda 
yeni transferlerimizi yaptık. Li-
gin ikinci yarısında daha güçlü 
bir 1922 Konyaspor olacağımıza 
inanıyorum. Her zaman söylüyo-
rum; biz bu gemiyi limana sağ 
salim yanaştıracağız. Bu zorlu 
süreçte tüm Konya’yı bizlere 
destek olmaya davet ediyorum. 

Hiç kimsenin şüphesi olmasın 
biz elimizden geleni yapıyoruz. 
Tek gayemiz şehrimizin takımı-
nın başarılı olması” ifadelerini 
kullandı.

YENİ GELEN OYUNCULAR İSE 
ŞU ŞEKİLDE

Böylece 1922 Konyaspor, 
sezonun ilk yarısına göre takı-
mı güçlendirmiş oldu; Ramazan 

Haklı - Kaleci Samet Acar - Sol 
bek Mert Korkmaz - Sol stoper 
Tayfun Yanar - Stoper Yusuf Kı-
lıç - Sağ bek Burak Özsoy - Ön 
libero Muzaffer Emre İlhan - Orta 
saha Hüseyin Mert Korkmaz - 
Orta saha Ertuğrul Tekşen - Orta 
saha Emrah Turan - Kanat Ömer 
Karacagün - Kanat
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Konyaspor, Bernardoni’den kurtuldu
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, kaleci 

Paul Bernardoni’nin sözleşmesinin karşılıklı ola-
rak feshedildiğini açıkladı. Yaz transfer döneminde 
büyük umutlarla takıma dahil olan ve eleştirilerin 
odağı haline gelen Berbardoni’den Konyaspor, 
sonunda kurtuldu. Konyaspor cephesinden gelen 

bilgiye göre Berbardoni’nin geçmişe yönelik ala-
cakları ödendi. Bernardoni Konyaspor’a daha önce 
iki defa ihtar çekmiş ve eleştirilerin odağı haline 
gelmişti. Performans noktasında sınıfta kalan Ber-
bardoni, Konyaspor tarihine adını en kötü kaleci 
olarak yazdırdı. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da önemli gelişmeler 
yaşanmaya devam ediyor. Teknik 
Direktör Aleksander Stanojevic ve 
Hakan Keleş’ten sonra takımın ba-
şına getirilen Fahridun Omerovic’in 
ekibi belli oldu. Yeşil beyazlı ekipte 
Aykut Kocaman döneminde yer alan 
isimler dikkat çekerken, teknik ekibe 
Konyaspor’a hizmet etmiş önemli 
isimler arasında yer alan Ali Tu-
ran’da dahil oldu. 

ÖNEMLİ İSİMLER VAR
Konyaspor’dan yapılan açıkla-

maya göre Omeroviç’in antrenörlük 
kariyerinin başlangıcından itibaren 
kendisiyle birlikte çalışan Alper Aşçı, 
Barış Karakoç ve Murat Öztürk’ün 

yanı sıra yeşil-beyaz ekte daha önce 
futbolcu olarak görev yapan Ali Tu-
ran, milli takımda yardımcı antrenör 
olarak görev yapacak.

GÖREV DAĞILIMI 
Anadolu Kartalı’nın teknik he-

yetinde; Fatih Ustalı (Maç Analiz 
ve Performans Antrenörü), Yunus 
Emre Sürmeligöz (Kaleci Antrenö-
rü), Barış Karakoç (Maç Analiz ve 
Performans Antrenörü), Alper Aşçı 
(Atletik Performans Antrenörü), 
Murat Öztürk (Kaleci Antrenörü), 
Ali Turan (Yardımcı Antrenör) ve 
Serhat Sezgin (Atletik Performans 
Antrenörü) görev alacak.
n SAMET AKTAŞ


